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会 長 古野　　潔

副 会 長 清水　秀隆 向井　孝治 中川　直樹 龍田　　洋 松本　裕人

顧 問 由川　　昇 尾関　　均

名 誉 顧 問 村島　諭明

参 与 橋本　　侃

総 務 向井　秀則

総 務 員 飯嶌　範高 安井　　浩 亀山　知典 野呂　京司

龍田　　洋 松本　裕人

競技審判長 小池　弘文 (ﾄﾗｯｸ) 松本　裕人 (ﾌｨｰﾙﾄﾞ)

技 術 総 務 飯嶌　範高

アナウンサー ◎ 福井　　清 北岡　美沙

表 彰 係 ◎ 加治佐伊都 栗谷　美樹

記 録 員 ◎ 上永　真弓 岡部佳津子

情報処理員 ◎ 福井竜一郎 ○ 岡田　和久

役 員 係 ◎ 東　　一郎

補 助 員 係 ◎ 安井　　浩

風力計測員 ◎ 山羽　幸彦 ○ 吉田　康人 井上　正臣 泉　　恵子

決勝審判員 ◎ 山本　　顕 金谷　勝弘 松田　伸彦 川村　和徳

写真判定員 ◎ 亀山　知典 ○ 泉　　勝人 小西　幸男 吉田　　賢 松川　孝介

スターター ◎ 野呂　京司 ○ 松葉　清高 東端　伸治 平賀　活行 矢野可奈子

出 発 係 ◎ 小西　孝明 ○ 野村　知広 飯坂　元信 堤　　真千 隈元　康太

奥田　研太 出口　由梨

監 察 員 ◎ 浦本　龍二 泉　　隆司 園田　直樹 小原　裕志 森見　貞治

松井　航一 北岡　慶昭 中屋　敦夫

跳 躍 審 判 ◎ 橋本　真治 柿本　隆宏 林　　昭夫 出口　大貴 桝本　善応

渡部　浩史 前田　　剛 高橋　真里 山本　　格 岡田　　巧

投 擲 審 判 ◎ 大河内義弘 ○ 濱口　克行 床辺　敦紀 東浦　宏幸 松本　基之

山村佐知子 久保　幸弘 中村　隆代

医 務 員 看　護　師

田上　保喜 中村　正志 白山いづみ 岡　　裕子 古﨑　正敏 前滝　直志

大　会　役　員

競　技　役　員

リコーラー

運 営 協 力 員



１．2012年度日本陸上競技連盟規則にしたがう。

 

２．招集について

招集場所は各競技場所及びスタート付近（リレー競技は各走者スタート位置）とする。

各競技に出場する者は各場所で、係員の点呼を受けること。

招集時間は次の表のとおりとする。

招集開始 招集終了

ト ラ ッ ク 競 技 １５分前 １０分前

フィールド競技 ３０分前 ２５分前

※リレーのオーダー用紙は招集終了の６０分前までに記録室へ提出すること。

３．バーの上げ方

走高跳　　　 (練習)（開始）

（一高男子） 1m50    1m55 1m60      ・・・ 1m75    1m78 1m81    （以降3㎝ずつ）

（一高女子） 1m20    1m25 1m30　　1m35 1m38    1m41 1m44    （以降3㎝ずつ）

（中学男子） 1m35    1m40 1m45　　1m50 1m55    1m58 1m61    （以降3㎝ずつ）

（中学女子） 1m10    1m15 1m20　　1m25 1m30    1m33 1m36    （以降3㎝ずつ）

棒高跳　　　 (練習)（開始）

（中学男子） 2m00　　2m20 2m40    2m50 2m60　　2m70 2m80　　（以降10㎝ずつ）

４．本競技会における傷病については、応急処置のみで以降の責任を負わない。

５．競技場内外とも汚さないよう注意し、ゴミは各人・各チームで必ず持ち帰ること。

　

６．貴重品の保管については各自で十分に注意すること。

　

７．選手は、ゴール後本部前を通らず、スパイクを脱ぎ建物内の中央通路を通り退場すること。

　

８．サブトラックの使用については、次のことを厳守すること。

○　ジョッグ及びウォーキングは、フィールド内の芝生を使用し、走路を使用しない。

○　内側の１・２ レーンは、長距離ペース走専用とする。

○　内側の３～５ レーンは、流し等の専用とする。　

○　外側の６～８ レーンはハードル専用とする（６レーン小学生、７、８レーン中学生）。

○　跳躍種目の練習は所定のピットで行う。

○　投てき種目の練習は禁止する。

○　走路及びピットに立ち止まっての指導等をしてはいけない。

○　走路は左回りとし、逆走は禁止する。

○　走路及びピット等を横切るときは衝突事故に十分気をつけ、下記指定場所より、

　 選手の妨害にならないように気をつけ、速やかに渡る。

競 技 注 意 事 項



メイン競技場側

直走路の横断は禁止

　　トラック横断指定場所

サブトラック

９．雨天練習場については次のことを厳守する。

○　スタンド側の１レーンは、ジョッグ専用とする。

○　スタンド側から２レーン目は、ハードル専用とする。

○　サブトラック側の２レーンは、流し等の専用とする。

○　走路の横断は禁止する。スタンド及びサブトラックへの移動は、走路に沿って

　 移動し、第２、第３ゲート付近から横断する。

○　オールウエザー部分をチームのベンチにすることを禁止する。

スタンド

ジョッグ

ハードル ※全レーン一方通行を

流し等 　守ること。

流し等

柱 柱 柱

道路



一般高校男子100m
5月12日 11:45 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   10.13     田 島　宣 弘 (日本体育大)          平成14年    
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   10.44     岡 部　和 憲 (四日市工)            平成10年    

13組タイムレース

1組 風(+/-     ) 2組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｵｶﾑﾗ ﾉﾌﾞｷ ｸﾛｾ ｾｲﾔ

1 1594 岡村　伸樹(1) 久居高 1 493 黒瀬　聖也(3) 松阪工高
ｷﾀ ｼｮｳｲﾁﾛｳ ﾕﾀﾞ ｺｳｷ

2 1380 北　昌一郎(1) 志摩高 2 4374 湯田　功稀 ULTIMATE
ﾊﾏﾉ ﾘｮｳｼﾞ ﾅｶｲ ﾘｮｳﾀ

3 4366 浜野　伶爾 ULTIMATE 3 225 中井　亮太(3) 伊勢工高
ｷﾀﾞ ｼｭｳ ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾍｲ

4 207 木田　　周(1) 伊勢工高 4 822 田中　凌平(3) 宇治山田商高
ｺﾞﾄｳ ﾕｳｼ ﾉﾛ ﾋﾛｷ

5 433 五嶋　優詞(2) 松阪高 5 232 野呂　博基(3) 伊勢工高
ｺｲｹ ﾘｮｳｽｹ ﾊﾔｼ ﾐﾂﾉﾌﾞ

6 8004 小池　亮輔 Ise TC 6 4299 林　　光信 Ise TC
ｳﾒﾊﾗ ﾕｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ

7 4750 梅原　　裕 三重陸協 7 436 山口　達也(2) 松阪高
ﾆｼｵｶ ﾏｻﾔ ﾋﾗﾏﾂ ｱｷﾗ

8 230 西岡　征哉(3) 伊勢工高 8 596 平松　　朗(2) 津高
ﾉﾑﾗ ﾄﾓﾔ ﾆｼﾑﾗ ﾅｵｷ

9 812 野村　智也(1) 宇治山田商高 9 254 西村　直己(2) 伊勢工高

3組 風(+/-     ) 4組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｵｵﾂ ﾜﾀﾙ ｷﾀﾑﾗ ｱｷﾋｺ

1 4363 大津　　渉 ULTIMATE 1 205 北村　明彦(1) 伊勢工高
ｲｸﾞﾗ ｺｳﾍｲ ﾌｼﾞｶﾜ ﾅﾘｱｷ

2 1373 井倉　晃平(3) 志摩高 2 235 藤川　成秋(3) 伊勢工高
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾀﾞｲ ﾓﾘﾐ ｻﾀﾞﾊﾙ

3 6012 中村　拳大(1) 相可高 3 4305 森見　貞治 Ise TC
ｳｴﾀﾞ ｺｳﾍｲ ﾔﾏﾈ ﾕｳﾀ

4 815 上田　晃平(3) 宇治山田商高 4 870 山根　佑太(2) 宇治山田商高
ﾋﾗﾓﾄ ｱｽｶ ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾋﾄ

5 4548 平本　飛鳥 ASSA-TC 5 1796 鈴木　智仁(2) 宇治山田高
ﾏﾂﾊﾞ ﾔﾏﾄ ﾊｾ ﾘｮｳｽｹ

6 868 松葉　大和(2) 宇治山田商高 6 422 長谷　諒佑(3) 松阪高
ﾅｶｶﾞﾜ ｶﾂｼ ﾀｶｷﾞ ﾕｳﾔ

7 251 中河　勝志(2) 伊勢工高 7 1757 高木　佑弥(2) 松阪工高
ｻｶｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ ｵｸﾉ ｺｳｽｹ

8 903 坂口　悠輔(1) 宇治山田高 8 4370 奥野　浩祐 ULTIMATE
ﾀｹﾅｶ ﾘｮｳ ｺｲｹ ｼｮｳﾏ

9 250 竹中　　諒(2) 伊勢工高 9 1841 小池　翔万(2) 伊勢工高

5組 風(+/-     ) 6組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｲｼﾊﾞｼ ﾀﾂﾔ ﾄﾐﾗｸ ﾖｼｷ

1 1391 石橋　達也(1) 志摩高 1 215 冨楽　凱紀(1) 伊勢工高
ｵｶﾔﾏ ｹﾞﾝｼﾛｳ ｵｵﾆｼ ﾀｸﾑ

2 4365 岡山元志郎 ULTIMATE 2 1132 大西　拓夢(3) 松阪商高
ｵｶｻﾞｷ ｶｽﾞﾎ ﾄﾔﾏ ｶｽﾞﾎ

3 817 岡咲　和歩(3) 宇治山田商高 3 8002 外山　和歩 Ise TC
ﾅｶﾔﾏ ﾌﾐﾔ ｺｲｹ ﾘｭｳｲ

4 2069 中山　郁哉(1) 伊勢まなび高 4 820 小池　龍緯(3) 宇治山田商高
ﾉﾛ ﾖｼｷ ﾄﾈ ﾀｸﾐ

5 233 野呂　善基(3) 伊勢工高 5 419 刀根　拓未(3) 松阪高
ﾅｶﾞｻﾜ ｶｽﾞｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾔ

6 915 長澤　和樹(3) 宇治山田高 6 263 山本　卓矢(2) 伊勢工高
ﾀﾅｶ ﾏｻﾋﾄ ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾐ

7 224 田中　将仁(3) 伊勢工高 7 1749 高山　拓己(2) 松阪工高
ﾊｼﾓﾄ ｿｳｼ ｵｸﾉ ﾄｷﾔ

8 421 橋本　壮侍(3) 松阪高 8 1795 奥野斗希也(2) 宇治山田高
ｶﾂﾔ ｹﾝｼﾛｳ ﾆｼﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ

9 589 勝谷健士郎(2) 津高 9 1840 西田　　響(2) 伊勢工高



一般高校男子100m

7組 風(+/-     ) 8組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｲﾄﾞﾓﾄ ﾀｸﾔ ｱｻｵ ｹｲｽｹ

1 202 井戸本卓也(1) 伊勢工高 1 1842 麻生　佳祐(2) 伊勢工高
ﾊﾔｼ ｵｵｽｹ ｲｸﾞﾗ ｼｮｳｺﾞ

2 1128 林　　大祐(2) 久居農林高 2 1374 井倉　将吾(3) 志摩高
ｳﾗｲ ﾘｮｳｼﾞ ｵｵﾊｼ ﾀｸﾔ

3 804 浦井　崚自(1) 宇治山田商高 3 1962 大橋　拓哉(3) 久居高
ﾆｼｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ ﾀｶﾊｼ ｶﾂﾐ

4 231 西口　大樹(3) 伊勢工高 4 6008 高橋　克己 ASSA-TC
ｻｶｸﾞﾁ ｶﾞｲｱ ﾅｶｶﾞﾜ ｹﾝﾄ

5 862 阪口　凱海(2) 宇治山田商高 5 910 中川　堅斗(3) 宇治山田高
ﾓﾘﾓﾄ ﾀｸﾐ ﾓﾘｵｶ ﾀﾂﾔ

6 218 森本　拓巳(1) 伊勢工高 6 424 森岡　達哉(3) 松阪高
ﾑｶｲ ｹﾝﾀ ｾｺ ﾖｳﾍｲ

7 835 向井　健太(1) 宇治山田商高 7 809 瀬古　陽平(1) 宇治山田商高
ｶﾄｳ ﾄｳﾏ ﾔﾉ ｷｲﾁ

8 216 加藤　冬馬(1) 伊勢工高 8 9360 矢野　喜一 愛知陸協
ﾅｶﾀ ﾏｺﾄ ﾆｼｲ ｹﾝﾄ

9 1370 中田真呼人(1) 志摩高 9 229 西井　健人(3) 伊勢工高

9組 風(+/-     ) 10組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾋﾗﾏﾂ ﾀﾂｷ ｲｼﾓﾄ ﾌﾐﾔ

2 217 平松　　樹(1) 伊勢工高 2 4369 石本　郁也 ULTIMATE
ﾔﾏｷﾞﾜ ｼｭﾝﾄ ｲﾜﾀ ﾅｵｷ

3 1122 山際　駿斗(2) 久居農林高 3 243 岩田　直樹(2) 伊勢工高
ﾂﾑﾗ ｹｲｽｹ ｲﾄｳ ﾘｮｳｶﾞ

4 810 津村　圭祐(1) 宇治山田商高 4 1386 伊藤　亮河(2) 志摩高
ﾌｼﾞﾑﾗ ｿｳﾏ ｵﾉﾀﾞ ﾏｻﾔ

5 498 藤村　宗磨(3) 鳥羽高 5 806 小野田将也(1) 宇治山田商高
ｷﾀﾑﾗ ﾅｵﾔ ｵｻﾞｷ ｼｮｳﾀﾞｲ

6 4310 北村　直也 Ise TC 6 245 尾崎　翔大(2) 伊勢工高
ｵｶﾑﾗ ﾖｳｽｹ ﾍﾞﾍﾞｺ ｶｽﾞｷ

7 244 岡村　洋佑(2) 伊勢工高 7 912 遍々古和輝(3) 宇治山田高
ﾀｶｾ ｼｮｳﾀ ｵﾘﾄ ﾕｳｽｹ

8 864 高瀬　翔太(2) 宇治山田商高 8 203 折戸　優介(1) 伊勢工高
ﾅｶﾞｼﾏ ｼｮｳ ｱｷﾊﾞ ｼｮｳｺﾞ

9 4364 長嶋　　翔 ULTIMATE 9 1131 秋葉　翔吾(3) 松阪商高

11組 風(+/-     ) 12組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｵｵﾅｶ ﾕｳｼ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｶﾋﾛ

2 6015 大仲　雄詞(1) 宇治山田高 2 237 山口　貴弘(3) 伊勢工高
ｵｵﾊﾗ ﾘｮｳﾀ ﾆｼﾑﾗ ｶｲﾎｳ

3 1387 大原　龍太(2) 志摩高 3 491 西村　魁宝(3) 松阪工高
ｷﾉｼﾀ ﾗｲｾｲ ﾆｼｸﾞﾁ ｺｳﾍｲ

4 819 木下　来星(3) 宇治山田商高 4 826 西口　航平(3) 宇治山田商高
ｾﾞｯｺ ｶｽﾞﾏ ｲｹﾔﾏ ｼﾞｭﾝｷ

5 249 舌古　一誠(2) 伊勢工高 5 241 池山　純暉(2) 伊勢工高
ｲｼﾓﾄ ﾐｷﾔ ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ

6 4359 石本　幹也 ULTIMATE 6 415 斎藤　諒太(3) 松阪高
ﾅｶﾑﾗ ｲｸﾊﾞ ﾅｶﾔﾏ ｼﾝﾔ

7 208 中村　郁羽(1) 伊勢工高 7 825 中山　真也(3) 宇治山田商高
ｵｵﾀ ﾏｻﾄ ﾌｸﾑﾗ ﾃﾂﾔ

8 570 太田　真登(3) 津高 8 258 福村　徹也(2) 伊勢工高
ｱﾗｶﾜ ﾀﾞｲｽｹ ﾐﾔｹ ｱﾂﾔ

9 240 荒川　大輔(2) 伊勢工高 9 869 三宅　敦也(2) 宇治山田商高

13組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｵｸﾀﾞ ﾘｷﾔ ﾋｶﾞｼ ｲｵﾘ

1 220 奥田　力也(1) 伊勢工高 6 1376 東　　伊織(3) 志摩高
ﾅｶﾉ ﾋﾛｷ ｽﾐ ﾄﾓﾋﾛ

2 919 中野　裕基(1) 宇治山田高 7 248 隅　　友博(2) 伊勢工高
ｶﾜｷﾞｼ ﾕｳｷ ﾊﾔｼ ﾄｷｵ

3 1125 川岸　侑希(2) 久居農林高 8 813 林　　時生(1) 宇治山田商高
ﾅｼﾞﾒ ｹｲ ﾊﾏｾ ﾐﾉﾘ

4 859 納米　　慶(3) 宇治山田商高 9 595 濱政　　豊(2) 津高
ｵｵｺｳﾁ ｹﾞﾝｷ

5 4536 大河内玄樹 ASSA-TC



一般高校男子400m
5月12日 14:40 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   46.12     北 岡　慶 昭 (東海大)              平成15年    
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   47.31     坂 本　隆 行 (桑名西)              平成 7年    

7組タイムレース

1組 2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾔﾉ ｷｲﾁ ﾔﾏｼﾀ ﾀｶｼ

3 9360 矢野　喜一 愛知陸協 3 837 山下　恭史(1) 宇治山田商高
ﾄﾈ ﾀｸﾐ ﾅｶﾔﾏ ﾌﾐﾔ

4 419 刀根　拓未(3) 松阪高 4 2069 中山　郁哉(1) 伊勢まなび高
ﾓﾘﾐ ｻﾀﾞﾊﾙ ｻｶｸﾞﾁ ｶﾞｲｱ

5 4305 森見　貞治 Ise TC 5 862 阪口　凱海(2) 宇治山田商高
ﾅｶﾞﾀﾆ ｺｳｲﾁ ｻｻｷ ﾄﾓﾔ

6 1600 長谷　幸一(3) 久居高 6 219 佐々木友哉(1) 伊勢工高
ｺｲｹ ﾘｭｳｲ ｺｲｹ ﾘｮｳｽｹ

7 820 小池　龍緯(3) 宇治山田商高 7 8004 小池　亮輔 Ise TC
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾔ ｾｺ ﾖｳﾍｲ

8 263 山本　卓矢(2) 伊勢工高 8 809 瀬古　陽平(1) 宇治山田商高
ｲｼﾊﾞｼ ﾀﾂﾔ ﾋﾗﾏﾂ ｱｷﾗ

9 1391 石橋　達也(1) 志摩高 9 596 平松　　朗(2) 津高

3組 4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｺﾞﾄｳ ｾｲﾔ

2 2 6013 後藤　誠弥(1) 宇治山田高
ｻｶｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ ﾐﾔﾊﾗ ﾀｲｾｲ

3 903 坂口　悠輔(1) 宇治山田高 3 598 宮原　大成(2) 津高
ｷﾀﾑﾗ ﾅｵﾋｺ ｷﾀﾑﾗ ｱｷﾋｺ

4 808 北村　直彦(1) 宇治山田商高 4 205 北村　明彦(1) 伊勢工高
ｷﾀﾑﾗ ﾅｵﾔ ﾉﾛ ﾋﾛｷ

5 4310 北村　直也 Ise TC 5 232 野呂　博基(3) 伊勢工高
ｵﾉﾀﾞ ﾏｻﾔ ﾆｼｸﾞﾁ ｺｳﾍｲ

6 806 小野田将也(1) 宇治山田商高 6 826 西口　航平(3) 宇治山田商高
ｷﾉｼﾀ ﾗｲｾｲ ｵﾘﾄ ﾕｳｽｹ

7 819 木下　来星(3) 宇治山田商高 7 203 折戸　優介(1) 伊勢工高
ｶﾄｳ ﾄｳﾏ ｲｸﾞﾗ ｼｮｳｺﾞ

8 216 加藤　冬馬(1) 伊勢工高 8 1374 井倉　将吾(3) 志摩高
ｼﾛﾔﾏ ﾘｮｳﾔ ｽｷﾞｳﾗ ﾘｭｳﾀ

9 1381 城山　凌也(1) 志摩高 9 266 杉浦　隆太(2) 伊勢工高

5組 6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｵﾘﾄ ﾘｮｳｽｹ ｲｼﾏﾂ ｿｳｼﾞｭ

2 204 折戸　涼介(1) 伊勢工高 2 904 石松　荘樹(1) 宇治山田高
ｵｵﾆｼ ﾀｸﾑ ﾔﾏﾓﾄ ｲﾌﾞｷ

3 1132 大西　拓夢(3) 松阪商高 3 1379 山本　伊吹(3) 志摩高
ﾆｼｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ ﾉﾛ ﾖｼｷ

4 231 西口　大樹(3) 伊勢工高 4 233 野呂　善基(3) 伊勢工高
ｳｴﾀﾞ ｺｳﾍｲ ｷﾀﾑﾗ ﾘｮｳﾀ

5 815 上田　晃平(3) 宇治山田商高 5 818 北村　椋汰(3) 宇治山田商高
ｳｴﾋﾛ ﾀｸﾐ ﾆｼｲ ｹﾝﾄ

6 1401 上廣　　匠(2) 相可高 6 229 西井　健人(3) 伊勢工高
ｲﾜﾀ ﾀﾞｲｷ ﾅｶﾔﾏ ｼﾝﾔ

7 814 岩田　大輝(3) 宇治山田商高 7 825 中山　真也(3) 宇治山田商高
ｶﾜｸﾞﾁ ﾅｵｷ ｳﾒﾊﾗ ﾕｳ

8 492 川口　直紀(3) 松阪工高 8 4750 梅原　　裕 三重陸協
ﾊﾏｾ ﾐﾉﾘ ｼﾏｵｶ ﾖｼｱｷ

9 595 濱政　　豊(2) 津高 9 1400 嶋岡　嘉章(1) 相可高

7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾂﾑﾗ ｹｲｽｹ ｵｻﾞｷ ｼｮｳﾀﾞｲ

2 810 津村　圭祐(1) 宇治山田商高 6 245 尾崎　翔大(2) 伊勢工高
ﾔﾏｼﾀ ｼｹﾞｷ ﾏｴｶﾞﾜ ﾏﾓﾙ

3 494 山下　重来(2) 鳥羽高 7 829 前川　　守(3) 宇治山田商高
ｵｶｻﾞｷ ｶｽﾞﾎ ｲｹﾔﾏ ﾕｳｷ

4 817 岡咲　和歩(3) 宇治山田商高 8 242 池山　祐暉(2) 伊勢工高
ﾔﾏﾈ ﾕｳﾀ ｲｹﾀﾞ ﾏｻｷ

5 870 山根　佑太(2) 宇治山田商高 9 1592 池田　将貴(1) 久居高



一般高校男子1500m
5月12日 13:00 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   3:37.42   小 林　史 和 (ＮＴＮ)              平成16年    
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   3:47.64   高 林　祐 介 (上野工)              平成16年    

3組タイムレース

1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｶｼﾞﾉ ﾀﾂﾔ ﾐﾔﾊﾗ ﾀｲｾｲ

1 807 梶野　達矢(1) 宇治山田商高 10 598 宮原　大成(2) 津高
ﾂﾎﾞｲ ﾘｮｳｽｹ ﾅｶﾑﾗ ﾎﾏﾚ

2 811 坪井　諒友(1) 宇治山田商高 11 1798 中村　　誉(2) 宇治山田高
ﾏｴｶﾞﾜ ｺｳｼﾛｳ ﾀﾅｶ ﾕｳ

3 1747 前川功志郎(2) 松阪工高 12 592 田中　　佑(2) 津高
ﾂｼﾞ ﾕｳﾀ ｲｹﾀﾞ ﾖｳﾍｲ

4 865 辻　　雄汰(2) 宇治山田商高 13 2081 池田　洋平(2) 津高
ﾅｶﾆｼ ﾘｸ ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾄ

5 227 中西　　陸(3) 伊勢工高 14 831 山本　拓音(3) 宇治山田商高
ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳｽｹ ﾐｳﾗ ｹﾝﾀ

6 861 北川　雄亮(2) 宇治山田商高 15 236 三浦　健太(3) 伊勢工高
ﾃﾗﾀﾞ ﾕｳｷ ｶﾜｸﾞﾁ ｼｮｳﾍｲ

7 823 寺田　友紀(3) 宇治山田商高 16 223 川口　翔平(3) 伊勢工高
ﾌﾙｵ ﾕｳﾀ ﾏｴｶﾞﾜ ﾏﾓﾙ

8 833 古尾　勇太(1) 宇治山田商高 17 829 前川　　守(3) 宇治山田商高
ﾋﾛｼﾏ ﾀｲﾁ ﾂﾂｲ ﾊﾔﾄ

9 560 廣島　太一(1) 津高 18 4777 筒井　勇仁 三重陸協

2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｽｽﾞｷ ﾀｶﾔ ｲﾄｳ ﾕｳｷ

1 1130 鈴木　貴也(1) 久居農林高 10 1753 伊藤　優輝(2) 松阪工高
ﾔﾏﾑﾗ ﾕｳｷ ﾊﾔｼ ﾅｵｷ

2 262 山村　雄輝(2) 伊勢工高 11 4403 林　　尚樹 四日市ＴＦＣ
ｽｷﾞﾔﾏ ｼｺｳ ｻｶﾓﾄ ｺｼﾞﾛｳ

3 1833 杉山　士昂(2) 鳥羽高 12 489 坂本小次郎(3) 松阪工高
ｽｽﾞｷ ｶｽﾞﾏ ｼﾛﾔﾏ ﾘｮｳﾔ

4 1755 鈴木　一眞(2) 松阪工高 13 1381 城山　凌也(1) 志摩高
ﾓﾀﾆ ﾋﾛｷ ｵﾘﾄ ﾘｮｳｽｹ

5 913 茂谷　大暉(3) 宇治山田高 14 204 折戸　涼介(1) 伊勢工高
ｲﾉｻｶ ｺｳｷ ﾏﾂｶﾜ ﾘｮｳ

6 801 井之坂光輝(1) 宇治山田商高 15 4308 松川　　亮 Ise TC
ｷﾀｶﾞﾜ ﾀｲｷ ﾌﾙｶﾜ ﾖｼｷ

7 487 北川　太基(3) 松阪工高 16 597 古川　喜章(2) 津高
ﾋﾗｶﾞ ﾀｶﾏｻ ﾐﾅﾐ ｺｳｼﾞﾛｳ

8 1377 平賀　敬勝(3) 志摩高 17 1758 南　皓二郎(2) 松阪工高
ｻｶﾓﾄ ｺｳｷ ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ

9 1794 坂本　亘規(2) 宇治山田高 18 228 中村光太郎(3) 伊勢工高

3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾀﾏｽﾞ ﾎｽﾞﾐ ｺｼﾞﾏ ｴｲｼﾞ

1 1127 玉津　帆純(1) 久居農林高 10 590 小島　永路(2) 津高
ｽｷﾞﾓﾄ ﾀﾓﾝ ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾐ

2 1596 杉本　多聞(1) 久居高 11 905 中村　拓海(1) 宇治山田高
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｷ ﾉﾍﾞﾔﾏ ﾀｶﾉﾌﾞ

3 6021 小林　春紀(1) 伊勢工高 12 566 延山　貴信(1) 津高
ｼﾝｹ ﾕｳｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾃﾞｵ

4 1118 新家　悠希(3) 久居農林高 13 4389 山口　英郎 県庁ＡＣ
ﾉﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ ﾐｳﾗ ﾕｳｾｲ

5 558 野村　啓博(1) 津高 14 6016 三浦　悠生(1) 宇治山田高
ｲﾅｶﾞｷ ｹﾝｼﾛｳ ﾔﾉ ｷｲﾁ

6 1120 稲垣賢士郎(1) 久居農林高 15 9360 矢野　喜一 愛知陸協
ﾔﾏﾅｶ ｹﾝﾄ ﾅｶﾀ ｶｽﾞｷ

7 6014 山中　研人(1) 宇治山田高 16 6017 中田　和樹(1) 宇治山田高
ｺﾝﾉ ﾀﾞｲ ﾔﾏｼﾀ ｼｹﾞｷ

8 1115 今野　　大(3) 久居農林高 17 494 山下　重来(2) 鳥羽高
ｺﾞﾄｳ ｾｲﾔ ﾐﾔﾓﾄ ﾄﾓﾉﾘ

9 6013 後藤　誠弥(1) 宇治山田高 18 431 宮本　朋典(2) 松阪高



一般高校男子5000m
5月12日 16:55 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   13.45.40  梅 枝　裕 吉 (ＮＴＮ)              平成23年    
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   13:50.38  中 村　匠 吾 (上野工)              平成22年    

2組タイムレース

1組 2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾂﾎﾞｲ ﾘｮｳｽｹ ｽｷﾞﾔﾏ ｼｺｳ

1 811 坪井　諒友(1) 宇治山田商高 1 1833 杉山　士昂(2) 鳥羽高
ﾌﾙｵ ﾕｳﾀ ﾊﾔｼ ﾅｵｷ

2 833 古尾　勇太(1) 宇治山田商高 2 4403 林　　尚樹 四日市ＴＦＣ
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ ｾﾄ ｺｳﾍｲ

3 228 中村光太郎(3) 伊勢工高 3 416 瀬戸　滉平(3) 松阪高
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛｷ ｺｳﾉ ｶｽﾞﾋﾛ

4 914 山本　大貴(3) 宇治山田高 4 4377 河野　一浩 県庁ＡＣ
ｶｼﾞﾉ ﾀﾂﾔ ｻｶﾓﾄ ｺｼﾞﾛｳ

5 807 梶野　達矢(1) 宇治山田商高 5 489 坂本小次郎(3) 松阪工高
ﾎｯﾀ ﾕｳﾔ ｶﾀﾋﾗ ﾀｸﾑ

6 423 堀田　雄也(3) 松阪高 6 8028 加田平巧夢(1) 伊勢工高
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｼ ｽｽﾞｷ ｶｽﾞﾏ

7 239 渡部　大志(3) 伊勢工高 7 1755 鈴木　一眞(2) 松阪工高
ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳｽｹ ｵｵｼﾛ ﾋｶﾙ

8 861 北川　雄亮(2) 宇治山田商高 8 1593 大城　　光(1) 久居高
ﾏｴｶﾞﾜ ｺｳｼﾛｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾃﾞｵ

9 1747 前川功志郎(2) 松阪工高 9 4389 山口　英郎 県庁ＡＣ
ﾆｼｲ ﾏｻﾄ ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ

10 911 西井　將人(3) 宇治山田高 10 6001 山本　魁音(1) 伊勢工高
ﾃﾗﾀﾞ ﾕｳｷ ｶﾄｳ ｸﾆﾋｺ

11 823 寺田　友紀(3) 宇治山田商高 11 4380 加藤　邦彦 県庁ＡＣ
ｲｹﾀﾞ ﾖｳﾍｲ ｷﾀｶﾞﾜ ﾀｲｷ

12 2081 池田　洋平(2) 津高 12 487 北川　太基(3) 松阪工高
ｶﾜｸﾞﾁ ｼｮｳﾍｲ ﾋﾛｼﾏ ﾀｲﾁ

13 223 川口　翔平(3) 伊勢工高 13 560 廣島　太一(1) 津高
ﾅｶﾆｼ ﾘｸ ｲﾉｻｶ ｺｳｷ

14 227 中西　　陸(3) 伊勢工高 14 801 井之坂光輝(1) 宇治山田商高
ﾂｼﾞ ﾕｳﾀ ﾔﾏﾑﾗ ﾕｳｷ

15 865 辻　　雄汰(2) 宇治山田商高 15 262 山村　雄輝(2) 伊勢工高
ﾀﾅｶ ﾕｳ ｲﾄｳ ﾕｳｷ

16 592 田中　　佑(2) 津高 16 1753 伊藤　優輝(2) 松阪工高
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾄ ﾏﾂｶﾜ ﾘｮｳ

17 831 山本　拓音(3) 宇治山田商高 17 4308 松川　　亮 Ise TC
ﾐｳﾗ ｹﾝﾀ ﾓﾘﾀ ｺｳｿﾞｳ

18 236 三浦　健太(3) 伊勢工高 18 4761 森田　弘三 三重陸協

2列目以降 2列目以降
ﾋﾗｶﾞ ﾀｶﾏｻ ｽｷﾞﾓﾄ ﾀﾓﾝ

19 1377 平賀　敬勝(3) 志摩高 19 1596 杉本　多聞(1) 久居高
ﾅｶｶﾞﾜ ﾋﾛｱｷ ﾀｶﾊﾀ ﾕｳｽｹ

20 4383 中川　浩昭 県庁ＡＣ 20 417 髙畑　侑祐(3) 松阪高
ﾌﾙｶﾜ ﾖｼｷ ｺｼﾞﾏ ｴｲｼﾞ

21 597 古川　喜章(2) 津高 21 590 小島　永路(2) 津高



一般高校男子110mH (1.067m)
5月12日 09:30 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   13.89     隈 元　康 太 (日本体育大)          平成17年    

県 高 校 記 録 (ＫＨ)   14.37     村 島　正 敏 (宇治山田)            昭和58年    

2組タイムレース

1組 風(+/-     ) 2組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｻｶｸﾞﾁ ｹｲｽｹ

2 863 阪口　敬介(2) 宇治山田商高 2
ｼﾓｶﾜ ﾘｭｳﾀ ｵﾓﾃ ｱｷﾉﾘ

3 496 下川　竜汰(3) 鳥羽高 3 1404 表　亜樹徳(2) 相可高
ｼﾏｵｶ ﾖｼｱｷ ﾔﾏﾓﾄ ｽｸﾞﾙ

4 1400 嶋岡　嘉章(1) 相可高 4 830 山本　　卓(3) 宇治山田商高
ｲﾄｳ ﾘｮｳｶﾞ ｶﾂﾔ ｹﾝｼﾛｳ

5 1386 伊藤　亮河(2) 志摩高 5 589 勝谷健士郎(2) 津高
ｵﾄｲｽﾞﾐ ｼｮｳﾔ ﾆｼｵｶ ﾏｻﾔ

6 246 音泉　翔哉(2) 伊勢工高 6 230 西岡　征哉(3) 伊勢工高
ﾊﾔｼ ﾄｷｵ ｲﾇｲ ﾊﾔﾄ

7 813 林　　時生(1) 宇治山田商高 7 802 乾　　颯人(1) 宇治山田商高

一般高校男子400mH
5月12日 12:25 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   50.01     武 田　健 太 (日本陸送) 　　       平成21年    
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   52.09     浜 口　和 也 (宇治山田商)          平成15年    

1組タイムレース

1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ

2 212 小林　拓弥(1) 伊勢工高
ｼﾓｶﾜ ﾘｭｳﾀ

3 496 下川　竜汰(3) 鳥羽高
ｵﾓﾃ ｱｷﾉﾘ

4 1404 表　亜樹徳(2) 相可高
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｶﾋﾛ

5 237 山口　貴弘(3) 伊勢工高
ｳｴﾋﾛ ﾀｸﾐ

6 1401 上廣　　匠(2) 相可高
ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ

7 201 井上　雄太(1) 伊勢工高
ｳﾁﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ

8 1797 内山　純一(2) 宇治山田高



一般高校男子4×100mR
5月12日 16:15 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   39.66     三　重　県 (岡部・渡辺・水谷・大野)          平成 9年    
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   40.47     宇治山田商 (山際・中村・釜谷・北岡)          平成11年    

2組タイムレース

１組
１ﾚｰﾝ 　 ２ﾚｰﾝ 　 ３ﾚｰﾝ 伊勢工高　B B
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年）

ｵｶﾑﾗ ﾖｳｽｹ

(   ) (   ) (   ) 244 岡村　洋佑(2)
ｵﾄｲｽﾞﾐ ｼｮｳﾔ

(   ) (   ) (   ) 246 音泉　翔哉(2)
ﾆｼﾑﾗ ﾅｵｷ

(   ) (   ) (   ) 254 西村　直己(2)
ｲﾄﾞﾓﾄ ﾀｸﾔ

(   ) (   ) (   ) 202 井戸本卓也(1)

(   ) (   ) (   )

(   ) (   ) (   )

４ﾚｰﾝ ULTIMATE　 ５ﾚｰﾝ 宇治山田商高　A A ６ﾚｰﾝ 宇治山田高　B B
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年）

ｲｼﾓﾄ ﾐｷﾔ ｵｶｻﾞｷ ｶｽﾞﾎ ｻｶｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ

(   ) 4359 石本　幹也 (   ) 817 岡咲　和歩(3) (   ) 903 坂口　悠輔(1)
ﾅｶﾞｼﾏ ｼｮｳ ｷﾉｼﾀ ﾗｲｾｲ ｲｼﾏﾂ ｿｳｼﾞｭ

(   ) 4364 長嶋　　翔 (   ) 819 木下　来星(3) (   ) 904 石松　荘樹(1)
ｲｼﾓﾄ ﾌﾐﾔ ｺｲｹ ﾘｭｳｲ ﾅｶﾉ ﾋﾛｷ

(   ) 4369 石本　郁也 (   ) 820 小池　龍緯(3) (   ) 919 中野　裕基(1)
ｵｵﾂ ﾜﾀﾙ ﾆｼｸﾞﾁ ｺｳﾍｲ ｵｶﾀﾞ ﾏｻﾑﾈ

(   ) 4363 大津　　渉 (   ) 826 西口　航平(3) (   ) 920 岡田　真宗(1)
ｵｸﾉ ｺｳｽｹ ｳﾗｲ ﾘｮｳｼﾞ ｺﾞﾄｳ ｾｲﾔ

(   ) 4370 奥野　浩祐 (   ) 804 浦井　崚自(1) (   ) 6013 後藤　誠弥(1)
ﾕﾀﾞ ｺｳｷ ｵｵﾅｶ ﾕｳｼ

(   ) 4374 湯田　功稀 (   ) (   ) 6015 大仲　雄詞(1)

７ﾚｰﾝ 宇治山田商高　C C ８ﾚｰﾝ 　 ９ﾚｰﾝ 　
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年）

ｻｶｸﾞﾁ ｶﾞｲｱ

(   ) 862 阪口　凱海(2) (   ) (   )
ﾏﾂﾊﾞ ﾔﾏﾄ

(   ) 868 松葉　大和(2) (   ) (   )
ﾔﾏﾈ ﾕｳﾀ

(   ) 870 山根　佑太(2) (   ) (   )
ｵﾉﾀﾞ ﾏｻﾔ

(   ) 806 小野田将也(1) (   ) (   )
ﾂﾑﾗ ｹｲｽｹ

(   ) 810 津村　圭祐(1) (   ) (   )
ﾑｶｲ ｹﾝﾀ

(   ) 835 向井　健太(1) (   ) (   )

順位 チーム名

1

2

3

4

5

6

7

8

記録



一般高校男子4×100mR

２組
１ﾚｰﾝ 　 ２ﾚｰﾝ 　 ３ﾚｰﾝ 相可高　
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年）

ｳｴﾋﾛ ﾀｸﾐ

(   ) (   ) (   ) 1401 上廣　　匠(2)
ｵｵｼﾏ ﾕｳﾄ

(   ) (   ) (   ) 1402 大嶋　悠斗(2)
ｵﾓﾃ ｱｷﾉﾘ

(   ) (   ) (   ) 1404 表　亜樹徳(2)
ｼﾏｵｶ ﾖｼｱｷ

(   ) (   ) (   ) 1400 嶋岡　嘉章(1)
ﾔﾏﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ

(   ) (   ) (   ) 6011 山村　隆星(2)
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾀﾞｲ

(   ) (   ) (   ) 6012 中村　拳大(1)

４ﾚｰﾝ 宇治山田商高　B B ５ﾚｰﾝ 宇治山田高　A A ６ﾚｰﾝ 志摩高　
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年）

ｲﾜﾀ ﾀﾞｲｷ ﾅｶｶﾞﾜ ｹﾝﾄ ｲｸﾞﾗ ｼｮｳｺﾞ

(   ) 814 岩田　大輝(3) (   ) 910 中川　堅斗(3) (   ) 1374 井倉　将吾(3)
ｳｴﾀﾞ ｺｳﾍｲ ﾍﾞﾍﾞｺ ｶｽﾞｷ ﾋｶﾞｼ ｲｵﾘ

(   ) 815 上田　晃平(3) (   ) 912 遍々古和輝(3) (   ) 1376 東　　伊織(3)
ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾍｲ ﾅｶﾞｻﾜ ｶｽﾞｷ ﾔﾏﾓﾄ ｲﾌﾞｷ

(   ) 822 田中　凌平(3) (   ) 915 長澤　和樹(3) (   ) 1379 山本　伊吹(3)
ﾅｼﾞﾒ ｹｲ ｵｸﾉ ﾄｷﾔ ｲﾄｳ ﾘｮｳｶﾞ

(   ) 859 納米　　慶(3) (   ) 1795 奥野斗希也(2) (   ) 1386 伊藤　亮河(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｽｸﾞﾙ ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾋﾄ ｵｵﾊﾗ ﾘｮｳﾀ

(   ) 830 山本　　卓(3) (   ) 1796 鈴木　智仁(2) (   ) 1387 大原　龍太(2)
ｼﾛﾔﾏ ﾘｮｳﾔ

(   ) (   ) (   ) 1381 城山　凌也(1)

７ﾚｰﾝ 伊勢工高　 ８ﾚｰﾝ 　 ９ﾚｰﾝ 　
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年）

ﾉﾛ ﾋﾛｷ

(   ) 232 野呂　博基(3) (   ) (   )
ﾉﾛ ﾖｼｷ

(   ) 233 野呂　善基(3) (   ) (   )
ｵｻﾞｷ ｼｮｳﾀﾞｲ

(   ) 245 尾崎　翔大(2) (   ) (   )
ｾﾞｯｺ ｶｽﾞﾏ

(   ) 249 舌古　一誠(2) (   ) (   )

(   ) (   ) (   )

(   ) (   ) (   )

順位 チーム名

1

2

3

4

5

6

7

8

記録



一般高校男子走高跳
5月12日 10:00 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   2m19      衛 藤　　 昂 (鈴鹿高専) 　         平成21年    
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   2m10      伊 藤　公 一 (桑名西)              平成 3年    
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   2m10      古 野　裕 司 (宇治山田商)          平成14年

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位
ｲｼﾏﾂ ｿｳｼﾞｭ

1 904 石松　荘樹(1) 宇治山田高 m
ｳﾁﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ

2 1797 内山　純一(2) 宇治山田高 m
ﾐﾔｹ ｱﾂﾔ

3 869 三宅　敦也(2) 宇治山田商高 m
ｻｶｸﾞﾁ ｹｲｽｹ

4 863 阪口　敬介(2) 宇治山田商高 m
ｶｽｶﾞｲ ｶｽﾞｷ

5 1595 春日井一輝(1) 久居高 m
ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾀ

6 420 中西　優太(3) 松阪高 m
ﾀｶｸﾗ ｺｳﾍｲ

7 1964 髙倉　康平(3) 久居高 m
ｵﾄｲｽﾞﾐ ｼｮｳﾔ

8 246 音泉　翔哉(2) 伊勢工高 m
ｱｻﾉ ﾋﾄｼ

9 8029 淺野　　平(1) 伊勢工高 m
ｵｵﾀ ﾕｳｷ

10 1607 太田　悠貴(2) 久居高 m
ﾌｼﾞｶﾜ ﾅﾘｱｷ

11 235 藤川　成秋(3) 伊勢工高 m
ﾀｶｾ ｼｮｳﾀ

12 864 高瀬　翔太(2) 宇治山田商高 m
ﾓﾘｵｶ ﾀﾂﾔ

13 424 森岡　達哉(3) 松阪高 m
ﾆｼﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

14 827 西田　流正(3) 宇治山田商高 m
ｴｶﾞｼﾗ ﾘｮｳｶﾞ

15 221 江頭　遼河(3) 伊勢工高 m
ﾎﾘｶﾜ ﾘｭｳｾｲ

16 8001 堀川　竜正 Ise TC m

m1m75 1m781m55 1m60 1m65 1m70 1m81



一般高校男子走幅跳
5月12日 11:30 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   7m75      出 口　義 人 (Ise TC)              平成18年    
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   7m62      長 谷 川　悠 (宇治山田商)          平成20年    

Ａピット
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

ﾀｹﾅｶ ﾘｮｳ

12 250 竹中　　諒(2) 伊勢工高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｲｹｶﾞﾜ ﾏｻﾄｼ

13 1123 池川　昌利(2) 久居農林高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾆｼﾑﾗ ｶｲﾎｳ

14 491 西村　魁宝(3) 松阪工高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｲｼﾓﾄ ﾐｷﾔ

15 4359 石本　幹也 ULTIMATE m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾀﾞｲ

16 6012 中村　拳大(1) 相可高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｵｶﾀﾞ ﾏｻﾑﾈ

17 920 岡田　真宗(1) 宇治山田高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾆｼﾑﾗ ﾅｵｷ

18 254 西村　直己(2) 伊勢工高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｵｵﾂ ﾜﾀﾙ

19 4363 大津　　渉 ULTIMATE m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｶﾄﾞﾔ ﾀｸﾔ

20 1124 角谷　拓耶(2) 久居農林高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾓﾘﾓﾄ ﾀｸﾐ

21 218 森本　拓巳(1) 伊勢工高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｵｵﾀ ﾏｻﾄ

22 570 太田　真登(3) 津高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )

Ｂピット
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

ﾋｵｷ ｱﾂｷ

1 1388 日置　淳希(1) 志摩高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｲﾇｲ ﾊﾔﾄ

2 802 乾　　颯人(1) 宇治山田商高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶｶﾞﾜ ｶﾂｼ

3 251 中河　勝志(2) 伊勢工高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾊｼﾓﾄ ｿｳｼ

4 421 橋本　壮侍(3) 松阪高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾔﾏﾓﾄ ｲﾌﾞｷ

5 1379 山本　伊吹(3) 志摩高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶｶﾞﾜ ｹﾝﾄ

6 910 中川　堅斗(3) 宇治山田高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｷﾀﾞ ｼｭｳ

7 207 木田　　周(1) 伊勢工高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾋﾄ

8 1796 鈴木　智仁(2) 宇治山田高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｶﾂﾗﾔﾏ ﾌｻｱｷ

9 1598 桂山　房明(3) 久居高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾄﾔﾏ ｶｽﾞﾎ

10 8002 外山　和歩 Ise TC m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾀﾅｶ ﾏｻﾋﾄ

11 224 田中　将仁(3) 伊勢工高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾉﾑﾗ ﾄﾓﾔ

12 812 野村　智也(1) 宇治山田商高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾞｻﾜ ｶｽﾞｷ

13 915 長澤　和樹(3) 宇治山田高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｾﾞｯｺ ｶｽﾞﾏ

14 249 舌古　一誠(2) 伊勢工高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｲﾄﾞﾓﾄ ﾀｸﾔ

15 202 井戸本卓也(1) 伊勢工高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶｲ ﾘｮｳﾀ

16 225 中井　亮太(3) 伊勢工高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｽﾐ ﾄﾓﾋﾛ

17 248 隅　　友博(2) 伊勢工高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｷﾓﾄ ﾖｼﾋﾛ

18 4136 木本　祥仁 ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾍﾞﾍﾞｺ ｶｽﾞｷ

19 912 遍々古和輝(3) 宇治山田高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾏﾂﾊﾞ ﾔﾏﾄ

20 868 松葉　大和(2) 宇治山田商高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾍｲ

21 822 田中　凌平(3) 宇治山田商高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾖｼﾄ

22 4295 出口　義人 Ise TC m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )



高校男子砲丸投 (6.000kg)
5月12日 10:00 

県 高 校 記 録 (ＫＨ)   17m24     南 　　幸 裕 (宇治山田商)          平成17年    

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位
ｻﾜﾑﾗ ﾏｻﾁｶ

1 908 澤村　将周(3) 宇治山田高 m m m m
ﾉｾ ﾀｶﾖｼ

2 206 野瀬嵩慶志(1) 伊勢工高 m m m m
ｲｼﾊﾗ ﾑﾈﾀｹ

3 1375 石原　宗豪(3) 志摩高 m m m m
ﾏｴﾀﾞ ｹｲｽｹ

4 214 前田　恵輔(1) 伊勢工高 m m m m
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾀ

5 6009 西村　祐太(1) 久居高 m m m m
ｵｶ ﾀｸﾄ

6 805 岡　　拓徹(1) 宇治山田商高 m m m m
ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ

7 918 田仲　雄太(1) 宇治山田高 m m m m
ｲﾜﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ

8 488 岩元　太佑(3) 松阪工高 m m m m
ﾊﾏｻｷ ｺｳﾍｲ

9 867 濱﨑　康平(2) 宇治山田商高 m m m m
ﾅｶﾆｼ ﾕｳｼﾞ

10 252 中西　悠二(2) 伊勢工高 m m m m
ﾆｼﾔﾏ ﾕｳｷ

11 902 西山　友貴(1) 宇治山田高 m m m m
ﾓﾘﾓﾄ ｾｲﾔ

12 836 森本　晴哉(1) 宇治山田商高 m m m m
ｵｵﾀ ｺｳｽｹ

13 860 太田　皓介(2) 宇治山田商高 m m m m
ﾏﾐﾔ ｱﾗﾀ

14 490 間宮　　新(3) 松阪工高 m m m m
ｺｼﾞﾏ ﾀｶｱｷ

15 821 小嶋　孝明(3) 宇治山田商高 m m m m
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳｽｹ

16 824 中村　洋介(3) 宇治山田商高 m m m m
ｳｴﾑﾗ ﾕｳﾄ 

17 816 上村　雄音(3) 宇治山田商高 m m m m

高校男子円盤投 (1.750kg)
5月13日 10:30 

県 高 校 記 録 (ＫＨ)   49m49     稲 垣　太 一 (宇治山田商)          平成21年    

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾔ

1 209 松本　拓也(1) 伊勢工高 m m m m
ﾆｼｶﾜ ﾘｮｳ

2 559 西川　　諒(1) 津高 m m m m
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾌﾐ

3 213 仲林　雅史(1) 伊勢工高 m m m m
ﾅｶﾑﾗ ﾓﾄﾋｺ

4 1117 中村　元彦(3) 久居農林高 m m m m
ﾉｾ ﾀｶﾖｼ

5 206 野瀬嵩慶志(1) 伊勢工高 m m m m
ｶﾜｷﾞｼ ﾚｵ

6 2079 川岸　玲央(2) 久居農林高 m m m m
ﾏｴﾀﾞ ｹｲｽｹ

7 214 前田　恵輔(1) 伊勢工高 m m m m
ｻﾜﾑﾗ ﾏｻﾁｶ

8 908 澤村　将周(3) 宇治山田高 m m m m
ﾏﾐﾔ ｱﾗﾀ

9 490 間宮　　新(3) 松阪工高 m m m m
ﾏﾂﾑﾗ ﾄﾓﾔ

10 834 松村　知哉(1) 宇治山田商高 m m m m
ｲﾊﾞﾗｷ ﾕｳｽｹ

11 803 荊木　佑介(1) 宇治山田商高 m m m m
ﾅｶﾆｼ ﾕｳｼﾞ

12 252 中西　悠二(2) 伊勢工高 m m m m
ﾀﾆｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝﾔ

13 1599 谷口　隼也(3) 久居高 m m m m
ｳｴﾑﾗ ﾕｳﾄ 

14 816 上村　雄音(3) 宇治山田商高 m m m m
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳｽｹ

15 824 中村　洋介(3) 宇治山田商高 m m m m



高校男子ハンマー投 (6.000kg)
5月13日 12:15 

県 高 校 記 録 (ＫＨ)   62m32     丹 生　将 稔 (伊勢工)              平成23年    

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位
ﾏﾂﾑﾗ ﾄﾓﾔ

1 834 松村　知哉(1) 宇治山田商高 m m m m
ｲﾊﾞﾗｷ ﾕｳｽｹ

2 803 荊木　佑介(1) 宇治山田商高 m m m m
ｵｸﾀﾞ ﾏｻﾂｸﾞ

3 210 奥田　将胤(1) 伊勢工高 m m m m
ﾓﾘﾓﾄ ｾｲﾔ

4 836 森本　晴哉(1) 宇治山田商高 m m m m
ﾋｶﾞｼｳﾗ ｶﾝﾀ

5 832 東浦　貫太(1) 宇治山田商高 m m m m
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾀ

6 6009 西村　祐太(1) 久居高 m m m m
ｵｵﾀ ｺｳｽｹ

7 860 太田　皓介(2) 宇治山田商高 m m m m
ﾃﾗﾀﾞ ｺｳｽｹ

8 909 寺田　浩亮(3) 宇治山田高 m m m m
ｵｵｷﾞ ﾕｳｷ

9 222 大木　勇輝(3) 伊勢工高 m m m m
ﾜﾀﾗｲ ﾀｸﾔ

10 264 度會　拓也(2) 伊勢工高 m m m m
ﾊｼﾓﾄ ﾄｳｶｲ

11 497 橋本　東海(3) 鳥羽高 m m m m
ｺｼﾞﾏ ﾀｶｱｷ

12 821 小嶋　孝明(3) 宇治山田商高 m m m m
ﾀﾆｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝﾔ

13 1599 谷口　隼也(3) 久居高 m m m m

一般高校男子やり投 (800g)
5月12日 14:00 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   74m04     藤 原　康 喬 (大阪体育大)          平成15年    
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   67m42     木 村　剛 久 (稲　生)              平成 2年    

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位
ｱｵｷ ﾀｶﾌﾐ

1 1116 青木　崇史(3) 久居農林高 m m m m
ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳﾏ

2 211 中村　凌真(1) 伊勢工高 m m m m
ﾀｶｷﾞ ｱｷﾗ

3 1129 高木あきら(2) 久居農林高 m m m m
ｲﾜﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ

4 488 岩元　太佑(3) 松阪工高 m m m m
ﾀｶｼﾏ ﾊﾔﾄ

5 1126 高島　隼人(2) 久居農林高 m m m m
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾔ

6 209 松本　拓也(1) 伊勢工高 m m m m
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾂﾊﾞｻ

7 1378 山口　　翼(3) 志摩高 m m m m
ﾔﾏﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ

8 6011 山村　隆星(2) 相可高 m m m m
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾌﾐ

9 213 仲林　雅史(1) 伊勢工高 m m m m
ﾋｶﾞｼｳﾗ ｶﾝﾀ

10 832 東浦　貫太(1) 宇治山田商高 m m m m
ｷﾀﾑﾗ ﾘｮｳﾀ

11 818 北村　椋汰(3) 宇治山田商高 m m m m
ﾅｶﾞﾉ ﾘｮｳﾀ

12 253 永野　亮太(2) 伊勢工高 m m m m
ｸﾛｾ ｾｲﾔ

13 493 黒瀬　聖也(3) 松阪工高 m m m m
ﾅｶﾑﾗ ﾉﾘﾋﾄ

14 1601 中村　徳仁(3) 久居高 m m m m
ﾃﾗﾀﾞ ｺｳｽｹ

15 909 寺田　浩亮(3) 宇治山田高 m m m m
ﾊﾏｻｷ ｺｳﾍｲ

16 867 濱﨑　康平(2) 宇治山田商高 m m m m
ﾊﾏｻｷ ｾｲﾔ

17 828 濱﨑　聖也(3) 宇治山田商高 m m m m
ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾏ

18 226 中西　啄真(3) 伊勢工高 m m m m



一般高校女子100m
5月12日 12:10 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   11.68     世 古　　 和 (宇治山田商高)        平成21年
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   11.68     世 古　　 和 (宇治山田商)          平成21年

5組タイムレース

1組 風(+/-     ) 2組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾑﾗｶﾐ ｴﾘ ﾉﾛ ﾄｳｶ

3 564 村上　映里(1) 津高 3 6018 野呂　桃香(1) 宇治山田高
ｸﾜﾊﾗ ﾅﾅﾐ ｲｴﾀﾞ ﾏﾔ

4 1392 桑原　七海(2) 志摩高 4 839 家田　真弥(1) 宇治山田商高
ｷﾉｼﾀ ﾋﾗﾘ ﾆｼｵｶ ﾐﾆｲ

5 876 木下　平吏(2) 宇治山田商高 5 880 西岡みにい(2) 宇治山田商高
ﾅｶﾔ ﾅﾂﾐ ﾅｵｴ ﾐﾁﾙ

6 925 仲谷　夏美(3) 宇治山田高 6 6003 直江実千瑠(1) 宇治山田商高
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾝﾅ ｶﾒｲ ｴﾘｶ

7 6005 山本　栞菜(1) 宇治山田商高 7 847 亀井　衿香(3) 宇治山田商高
ﾅｶﾑﾗ ﾅﾂﾋ ﾆｼ ｷｮｳｶ

8 6019 中村　夏妃(1) 宇治山田高 8 605 西　　京華(2) 津高
ﾅｶｾﾞｺ ｻﾖ ﾆｼﾀﾞ ｱﾘｻ

9 500 中世古さよ(3) 鳥羽高 9 6004 西田　有沙(1) 宇治山田商高

3組 風(+/-     ) 4組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾔ

2 2 854 中嶋　未耶(3) 宇治山田商高
ｶﾜｼﾏ ﾅﾙｴ ｲﾜﾊｼ ｻﾜ

3 604 川島　成絵(2) 津高 3 6020 岩橋　佐和(1) 宇治山田高
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｲﾅ ﾀﾅｶ ｱｽﾞｻ

4 843 川口　結渚(1) 宇治山田商高 4 6002 田中　杏沙(1) 宇治山田商高
ｼﾏﾀﾞ ﾏﾎ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾏｵ

5 921 島田　茉歩(3) 宇治山田高 5 1395 濱口　真緒(1) 相可高
ｶﾅｻﾞﾜ ﾅｷﾞ ﾊｻﾓﾄ ﾋﾛﾅ

6 846 金澤　　凪(3) 宇治山田商高 6 8015 迫本　紘奈(1) 宇治山田商高
ｵﾉ ﾏｻﾐ ﾅｶﾆｼ ﾊﾙｶ

7 603 小野　雅美(2) 津高 7 1406 中西　春香(2) 相可高
ｵｸﾉ ﾏﾕ ｵｶﾞﾜ ｱﾔｶ

8 874 奥野　真由(2) 宇治山田商高 8 1397 小川　彩花(1) 相可高
ﾄｸﾀﾞ ﾓﾓｺ ｵｵｴ ﾁｻ

9 907 徳田　桃子(1) 宇治山田高 9 601 大江　智紗(2) 津高

5組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾂｼﾞ ﾎﾅﾐ

2 851 辻　保奈美(3) 宇治山田商高
ｽｽﾞｷ ﾋﾛｺ

3 562 鈴木　紘子(1) 津高
ｵｸﾑﾗ ﾋｶﾘ

4 841 奥村ひかり(1) 宇治山田商高
ﾀﾑﾗ ｶｽﾐ

5 1799 田村　佳澄(2) 宇治山田高
ｶﾐ ﾓﾓﾖ

6 1396 加見　百世(1) 相可高
ｻｶ ﾕｷｺ

7 849 阪　由紀子(3) 宇治山田商高
ｸﾛﾀﾞ ｶｽﾐ

8 1399 黒田　佳澄(1) 相可高
ﾎﾘﾓﾄ ｱﾔﾉ

9 499 堀本　彩乃(3) 鳥羽高



一般高校女子400m
5月12日 15:00 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   54.17     笠 島　里 美 (デンソー)            平成 9年    
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   55.37     橋 爪　咲 奈 (宇治山田商)          平成22年    

1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾎﾘﾓﾄ ｱﾔﾉ

1 499 堀本　彩乃(3) 鳥羽高
ｵｸﾉ ﾊﾙﾅ

2 873 奥野　春菜(2) 宇治山田商高
ｲﾄｳ ﾕﾘ

3 844 伊藤　友里(3) 宇治山田商高
ｶﾄﾞﾔ ﾕｶ

4 845 角谷　侑香(3) 宇治山田商高
ﾊﾈ ｼｮｳｺ

5 855 羽根　翔子(3) 宇治山田商高
ﾅｵｴ ﾕｳﾅ

6 852 直江　悠奈(3) 宇治山田商高
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ

7 1389 山本　葉月(2) 志摩高
ｷﾉｼﾀ ﾋﾗﾘ

8 876 木下　平吏(2) 宇治山田商高
ﾅｶｾﾞｺ ｻﾖ

9 500 中世古さよ(3) 鳥羽高

一般高校女子1500m
5月12日 13:20 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   4:21.13   里 村　　 桂 (デンソー)            平成15年    
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   4:23.33   南 川　真 里 (津　商)              平成 6年    

1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾔﾏｼﾀ ﾏｲ

1 567 山下　　舞(1) 津高
ｲﾄｳ ｱｽｶ

2 600 伊藤明日香(2) 津高
ﾀｹﾑﾗ ｱﾔﾈ

3 8018 竹村　綾音(1) 宇治山田商高
ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾅ

4 871 岡田　紘奈(2) 宇治山田商高
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾁﾎ

5 565 山田　祥穂(1) 津高
ﾏｴﾀﾞ ｱﾕﾐ

6 881 前田安友美(2) 宇治山田商高
ｱﾝﾄﾞｳ ｱﾔｶ

7 838 安藤　綾花(1) 宇治山田商高
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾕ

8 8016 山口　未夢(1) 宇治山田商高
ｶﾜｲ ﾋﾛﾘ

9 875 河合　裕莉(2) 宇治山田商高
ｱｶﾏﾂ ﾚｵ

10 599 赤松　怜音(2) 津高
ﾏﾂﾀﾞ ﾏﾅ

11 563 松田　真奈(1) 津高



一般高校女子3000m
5月12日 16:40 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   9.04.56   杉 原　加 代 (デンソー)            平成21年    
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   9.17.54   田 中　真 知 (神　戸)              平成13年    

1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｱｶﾏﾂ ﾚｵ

1 599 赤松　怜音(2) 津高
ﾀｹﾑﾗ ｱﾔﾈ

2 8018 竹村　綾音(1) 宇治山田商高
ｱﾝﾄﾞｳ ｱﾔｶ

3 838 安藤　綾花(1) 宇治山田商高
ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾅ

4 871 岡田　紘奈(2) 宇治山田商高
ﾏｴﾀﾞ ｱﾕﾐ

5 881 前田安友美(2) 宇治山田商高
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾁﾎ

6 565 山田　祥穂(1) 津高
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾕ

7 8016 山口　未夢(1) 宇治山田商高
ｶﾜｲ ﾋﾛﾘ

8 875 河合　裕莉(2) 宇治山田商高
ｲﾄｳ ｱｽｶ

9 600 伊藤明日香(2) 津高

一般高校女子100mH (0.840m-8.5m)
5月12日 09:45 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   13.51     熊 谷　史 子 (Ｍ＆Ｋ)              平成22年    
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   13.88     辻 　　彩 美 (桑　名)              平成22年    

2組タイムレース

1組 風(+/-     ) 2組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾊｻﾓﾄ ﾋﾛﾅ ﾔﾏﾈ ﾒｲ

3 8015 迫本　紘奈(1) 宇治山田商高 3 882 山根　芽衣(2) 宇治山田商高
ﾉﾀﾞ ﾅﾂﾐ ｸﾜﾊﾗ ﾅﾅﾐ

4 923 野田奈津実(3) 宇治山田高 4 1392 桑原　七海(2) 志摩高
ｵﾉ ﾏｻﾐ ｳｴﾑﾗ ﾙﾐ

5 603 小野　雅美(2) 津高 5 1313 植村　瑠海(2) 宇治山田商高
ｸﾛﾀﾞ ｶｽﾐ ｽｽﾞｷ ﾋﾛｺ

6 1399 黒田　佳澄(1) 相可高 6 562 鈴木　紘子(1) 津高
ｵｸﾉ ﾊﾙﾅ ｵｸﾑﾗ ﾋｶﾘ

7 873 奥野　春菜(2) 宇治山田商高 7 841 奥村ひかり(1) 宇治山田商高



一般高校女子4×100mR
5月12日 16:20 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   46.02     宇治山田商高 (木下・橋爪・作野・世古)        平成21年
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   46.02     宇治山田商　 (木下・橋爪・作野・世古)        平成21年

１組
１ﾚｰﾝ 　 ２ﾚｰﾝ 宇治山田商高　D D ３ﾚｰﾝ 宇治山田高　B B
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年）

ｲｴﾀﾞ ﾏﾔ ﾄｸﾀﾞ ﾓﾓｺ

(   ) (   ) 839 家田　真弥(1) (   ) 907 徳田　桃子(1)
ﾀﾅｶ ｱｽﾞｻ ﾉﾛ ﾄｳｶ

(   ) (   ) 6002 田中　杏沙(1) (   ) 6018 野呂　桃香(1)
ﾆｼﾀﾞ ｱﾘｻ ﾅｶﾑﾗ ﾅﾂﾋ

(   ) (   ) 6004 西田　有沙(1) (   ) 6019 中村　夏妃(1)
ﾊｻﾓﾄ ﾋﾛﾅ ｲﾜﾊｼ ｻﾜ

(   ) (   ) 8015 迫本　紘奈(1) (   ) 6020 岩橋　佐和(1)
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾝﾅ

(   ) (   ) 6005 山本　栞菜(1) (   )

(   ) (   ) (   )

４ﾚｰﾝ 宇治山田商高　B B ５ﾚｰﾝ 宇治山田高　A A ６ﾚｰﾝ 宇治山田商高　A A
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年）

ｻｶ ﾕｷｺ ｼﾏﾀﾞ ﾏﾎ ｲﾄｳ ﾕﾘ

(   ) 849 阪　由紀子(3) (   ) 921 島田　茉歩(3) (   ) 844 伊藤　友里(3)
ﾀｹｳﾁ ｴﾘｶ ﾉﾀﾞ ﾅﾂﾐ ｶﾄﾞﾔ ﾕｶ

(   ) 850 竹内えりか(3) (   ) 923 野田奈津実(3) (   ) 845 角谷　侑香(3)
ﾂｼﾞ ﾎﾅﾐ ﾅｶﾔ ﾅﾂﾐ ｶﾅｻﾞﾜ ﾅｷﾞ

(   ) 851 辻　保奈美(3) (   ) 925 仲谷　夏美(3) (   ) 846 金澤　　凪(3)
ﾅｵｴ ﾕｳﾅ ﾀﾑﾗ ｶｽﾐ ｶﾒｲ ｴﾘｶ

(   ) 852 直江　悠奈(3) (   ) 1799 田村　佳澄(2) (   ) 847 亀井　衿香(3)
ﾊﾈ ｼｮｳｺ ﾃﾞｸﾞﾁ ﾏﾕ

(   ) 855 羽根　翔子(3) (   ) 1805 出口　真由(2) (   )

(   ) (   ) (   )

７ﾚｰﾝ 相可高　 ８ﾚｰﾝ 宇治山田商高　C C ９ﾚｰﾝ 　
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年）

ﾅｶﾆｼ ﾊﾙｶ ｵｸﾉ ﾊﾙﾅ

(   ) 1406 中西　春香(2) (   ) 873 奥野　春菜(2) (   )
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾏｵ ｵｸﾉ ﾏﾕ

(   ) 1395 濱口　真緒(1) (   ) 874 奥野　真由(2) (   )
ｶﾐ ﾓﾓﾖ ｷﾉｼﾀ ﾋﾗﾘ

(   ) 1396 加見　百世(1) (   ) 876 木下　平吏(2) (   )
ｵｶﾞﾜ ｱﾔｶ ﾆｼｵｶ ﾐﾆｲ

(   ) 1397 小川　彩花(1) (   ) 880 西岡みにい(2) (   )
ｸﾛﾀﾞ ｶｽﾐ

(   ) 1399 黒田　佳澄(1) (   ) (   )

(   ) (   ) (   )

順位 チーム名

1

2

3

4

5

6

7

8

記録



一般高校女子走高跳
5月12日 12:30 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   1m90      貞 廣　千 波 (デンソー)            平成 9年    
県 高 校 記 録 (ＫＲ)   1m79      藪 根　ゆ い (近大高専)   　　     平成18年    

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位
ｷﾀｶﾞﾜ ｼｵﾘ

1 6022 北川　　栞(1) 宇治山田商高 m
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｷﾎ

2 6010 山口　晶穂(1) 久居高 m
ｵｶﾔﾏ ｾﾘｶ

3 872 岡山世里香(2) 宇治山田商高 m
ﾉﾀﾞ ﾅﾂﾐ

4 923 野田奈津実(3) 宇治山田高 m
ﾔﾏﾈ ﾒｲ

5 882 山根　芽衣(2) 宇治山田商高 m

m m1m25 1m30 1m411m391m33 1m36



一般高校女子走幅跳
5月12日 11:30 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   6m54      井村　久美子 (ｉＤＥＲ)            平成22年    
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   5m95      佐々木　絵美 (桑名西)              平成10年    
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   5m95      遠 藤　桃 子 (桑　名)              平成18年

Ａピット
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

ﾑﾗｶﾐ ｴﾘ

1 564 村上　映里(1) 津高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｶﾜｼﾏ ﾅﾙｴ

2 604 川島　成絵(2) 津高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾆｼ ｷｮｳｶ

3 605 西　　京華(2) 津高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｵｵｴ ﾁｻ

4 601 大江　智紗(2) 津高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ

5 1389 山本　葉月(2) 志摩高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｷﾀｶﾞﾜ ｼｵﾘ

6 6022 北川　　栞(1) 宇治山田商高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｵｴ ﾐﾁﾙ

7 6003 直江実千瑠(1) 宇治山田商高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾀｹｳﾁ ｴﾘｶ

8 850 竹内えりか(3) 宇治山田商高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｲｴﾀﾞ ﾏﾔ

9 839 家田　真弥(1) 宇治山田商高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾆｼｵｶ ﾐﾆｲ

10 880 西岡みにい(2) 宇治山田商高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾀﾑﾗ ｶｽﾐ

11 1799 田村　佳澄(2) 宇治山田高 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )



一般高校女子砲丸投 (4.000kg)
5月12日 10:00 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   16m34     市 岡　寿 実 (国士舘大)            平成13年    
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   15m53     市 岡　寿 実 (津　商)              平成 9年    

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ

1 1800 小林　美貴(2) 宇治山田高 m m m m
ｲﾜﾅｶﾞ ﾊﾂﾈ

2 1135 岩永　初音(2) 松阪商高 m m m m
ﾕｷｵｶ ﾉｴ

3 916 雪岡　野絵(1) 宇治山田高 m m m m
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾕｳﾅ

4 1801 出口　裕奈(2) 宇治山田高 m m m m
ﾅｶｷﾀ ｱﾔﾅ

5 1802 中北　采那(2) 宇治山田高 m m m m
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾏﾕ

6 1805 出口　真由(2) 宇治山田高 m m m m
ﾆｼﾉ ﾐﾕｷ

7 8021 西野みゆき(1) 宇治山田商高 m m m m
ｵｵﾀ ﾐﾎ 

8 840 太田　美穂(1) 宇治山田商高 m m m m
ﾔﾏﾊ ｱｲﾘ

9 877 山羽　愛理(2) 宇治山田商高 m m m m
ｷﾀﾑﾗ ﾊﾂﾞｷ

10 848 北村はづき(3) 宇治山田商高 m m m m

一般高校女子円盤投 (1.000kg)
5月13日 10:30 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   52m21     成瀬　美代子 (ミキハウス)          平成14年    
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   46m94     市 岡　寿 実 (津　商)              平成 8年    

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾕｳﾅ

1 1801 出口　裕奈(2) 宇治山田高 m m m m
ﾆｼﾉ ﾐﾕｷ

2 8021 西野みゆき(1) 宇治山田商高 m m m m
ｵﾉ ｻﾔｶ

3 842 小野早也香(1) 宇治山田商高 m m m m
ｱﾌﾞﾗﾔ ﾌﾂﾞｷ

4 1405 油谷　文月(2) 相可高 m m m m
ｵｵﾂｼﾞ ｴﾘ

5 906 大辻　衣里(1) 宇治山田高 m m m m
ﾅｶﾞｻﾜ ｼﾞｭﾉ

6 878 長澤　樹乃(2) 宇治山田商高 m m m m
ｽｽﾞｷ ﾏｲｺ

7 1803 鈴木真依子(2) 宇治山田高 m m m m
ｽｽﾞｷ ﾘｻｺ

8 1609 鈴木りさ子(2) 久居高 m m m m
ﾅｶﾑﾗ ﾁｻｷ

9 879 中村　千咲(2) 宇治山田商高 m m m m



一般高校女子ハンマー投 (4.000kg)
5月13日 12:15 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   52m72     加 藤　晴 香 (中京大)              平成23年    
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   54m76     加 藤　晴 香 (久　居)              平成20年    

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位
ｵｵﾀ ﾐﾎ 

1 840 太田　美穂(1) 宇治山田商高 m m m m
ｽｽﾞｷ ﾘｻｺ

2 1609 鈴木りさ子(2) 久居高 m m m m
ﾅｶﾑﾗ ﾁｻｷ

3 879 中村　千咲(2) 宇治山田商高 m m m m
ﾅｶｷﾀ ｱﾔﾅ

4 1802 中北　采那(2) 宇治山田高 m m m m
ｱﾌﾞﾗﾔ ﾌﾂﾞｷ

5 1405 油谷　文月(2) 相可高 m m m m

一般高校女子やり投 (600g)
5月12日 14:00 

三 重 県 記 録 (ＫＲ)   48m81     棚 瀬　由 貴 (大阪体育大)          平成21年
県 高 校 記 録 (ＫＨ)   47m70     奥村　つかさ (南伊勢)              平成23年

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位
ｼﾜｸ ﾕｲ

1 1383 塩飽　　唯(3) 志摩高 m m m m
ｵﾉ ｻﾔｶ

2 842 小野早也香(1) 宇治山田商高 m m m m
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ

3 1800 小林　美貴(2) 宇治山田高 m m m m
ﾔﾏﾊ ｱｲﾘ

4 877 山羽　愛理(2) 宇治山田商高 m m m m
ｽｽﾞｷ ﾏｲｺ

5 1803 鈴木真依子(2) 宇治山田高 m m m m
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾏﾕ

6 1805 出口　真由(2) 宇治山田高 m m m m
ｷﾀﾑﾗ ﾊﾂﾞｷ

7 848 北村はづき(3) 宇治山田商高 m m m m
ﾅｶｶﾞﾜ ﾁﾊﾙ

8 853 中川　知春(3) 宇治山田商高 m m m m



中学男子100m
5月12日 10:50 

県 中 学 記 録 (ＫＪ)   10.77     岡 部　和 憲 (名張北・名張市)      平成 8年    

16組タイムレース

1組 風(+/-     ) 2組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｵｵﾆｼ ｹｲﾀ ﾆｼｵｶ ｶｲ

2 2821 大西　啓太(2) 松阪西中 2 3376 西岡　　海(2) 和具中
ｵｵｼﾀ ｺｳﾍｲ ｼﾓﾑﾗ ﾕｳｽｹ

3 961 大下　航平(2) 南勢中 3 2824 下村　優介(2) 松阪西中
ｲｼｶﾞﾐ ﾀｸﾔ ｵｶﾀﾞ ｿｳﾍｲ

4 408 石神　巧也(1) 伊勢宮川中 4 8069 岡田　壮平(3) 五十鈴中
ｼﾓｲ ﾊﾙｷ ｽｷﾞﾊﾗ ｱﾕﾑ

5 3819 下井　遥希(2) 倉田山中 5 2657 杉原　　歩(3) 嬉野中
ﾏﾂｲ ﾕｳﾄ ｵﾀﾞ ｶｽﾞｷ

6 519 松井　勇人(3) 五十鈴中 6 624 小田　千喜(3) 小俣中
ﾐﾔﾀ ﾕｳｽｹ ｱｹﾋ ﾘｮｳ

7 242 宮田　侑典(3) 厚生中 7 451 明比　　瞭(2) 伊勢宮川中
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾄ ﾀﾊﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ

8 877 中村　健人(2) 豊浜中 8 548 田畑　龍正(2) 鳥羽東中
ｻｴｷ ﾓﾄﾉﾘ ﾖﾈﾓﾘ ｹﾝｽｹ

9 676 佐伯　元規(2) 小俣中 9 257 米森　謙介(2) 厚生中

3組 風(+/-     ) 4組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｵｶﾞﾜ ﾀｲｾｲ ｳﾗﾀ ｼﾞﾝ

2 3663 小川　大成(2) 文岡中 2 3957 浦田　　甚(2) 明和中
ｲﾀﾞ ﾀｶｵ ｵﾂﾞ ﾕｳｼ

3 230 井田　孝央(3) 厚生中 3 211 小津　有詩(2) 厚生中
ｾｺｸﾞﾁ ﾕｳｷ ﾓﾘｷﾀ ｼｮｳﾔ

4 3938 世古口祐紀(3) 明和中 4 709 森北　翔也(3) 御薗中
ｵｸｶﾞﾜ ｶｲﾄ ｸｶﾞ ﾕｳﾏ

5 2810 奥川　魁斗(3) 松阪西中 5 2823 久我　悠真(2) 松阪西中
ﾋﾗﾉ ｺｳﾀ ﾊﾏｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ

6 2663 平野　滉太(3) 嬉野中 6 890 濱口　翔太(3) 皇學館中
ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀ ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ

7 810 濱口　航汰(3) 北浜中 7 3665 山本　魁音(2) 文岡中
ｲﾓﾄ ﾃﾙﾔ ｺｼﾞﾏ ｺｳﾍｲ

8 3975 井本　暉也(2) 伊勢港中 8 739 小嶋　耕平(2) 南島西中
ﾏﾂﾑﾗ ﾀｸ ﾅｶﾑﾗ ﾚﾝ

9 532 松村　　琢(3) 鳥羽東中 9 21 中村　　廉(3) 倉田山中

5組 風(+/-     ) 6組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾊﾏｼﾞ ﾌﾐﾔ

1 1 742 濱地　史也(2) 南島西中
ｶﾄｳ ｼｭﾝ ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲｷ

2 315 加藤　　駿(3) 伊勢港中 2 947 中村　大輝(2) 二見中
ﾄｲﾁ ｹｲﾀ ﾑﾗﾀ ｶｲﾄ

3 2734 十市　敬太(3) 久保中 3 485 村田　海渡(3) 度会中
ﾅｶﾞｵｶ ﾋﾛｷ ｷﾀ ﾏｻﾁｶ

4 8 長岡　宏樹(3) 倉田山中 4 430 来田　昌親(3) 伊勢宮川中
ｲﾄﾞﾓﾄ ﾅｵﾔ ｳｴﾑﾗ ﾀｲｷ

5 493 井戸本尚也(2) 度会中 5 533 上村　泰希(1) 鳥羽東中
ｶｼﾜﾊﾞﾀ ﾖｼｷ ｼﾊﾞﾊﾗ ﾀﾞｲｺﾞ

6 361 柏端　祥己(3) 二見中 6 3662 柴原　大吾(2) 文岡中
ﾌﾙﾉ ﾖｳﾍｲ ｲｻｶ ﾕｳｷ

7 861 古野　洋平(3) 豊浜中 7 114 井坂　勇貴(2) 城田中
ﾀﾏｷ ﾏｻﾋﾃﾞ ｸﾜﾊﾞﾗ ﾐﾂｷ

8 115 玉木　諒秀(2) 城田中 8 4500 桒原　光希(3) 熊野ＲＣ
ﾅｶﾑﾗ ｿｳｽｹ ﾋﾛﾔﾏ ﾄﾓﾋｺ

9 46 中村　聡介(3) 南勢中 9 811 廣山　智彦(3) 北浜中



中学男子100m

7組 風(+/-     ) 8組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾔﾏｼﾀ ﾅｵﾔ ﾆｼｸﾞﾁ ｼﾞｭﾗ

1 48 山下　尚也(3) 南勢中 1 103 西口　樹良(1) 城田中
ﾀﾆﾓﾄ ﾀﾓﾝ ｵｵﾆｼ ｶｲﾄ

2 902 谷本　多聞(2) 皇學館中 2 528 大西　海斗(3) 鳥羽東中
ｽｷﾞﾀ ﾕｳﾔ ﾀﾄﾞｺﾛ ｼﾝﾔ

3 629 杉田　有哉(3) 小俣中 3 963 田所　慎也(2) 南勢中
ｶﾄｳ ｺｳｾｲ ｺｶﾜ ﾏｻﾀｶ

4 3909 加藤　昂星(2) 五十鈴中 4 737 粉川　雅孝(2) 南島西中
ﾖｼﾀﾞ ﾗｲｷ ｶｷﾀﾆ ｿｳｼ

5 72 吉田　雷希(2) 文岡中 5 625 垣谷　壮志(3) 小俣中
ﾅｶｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ ｺﾆｼ ﾗｲｷ

6 181 中川　一貴(3) 玉城中 6 3487 小西　来紀(2) 嬉野中
ﾔｷﾞｭｳ ｼｮｳ ﾏﾂﾂﾞｷ ﾘｮｳﾔ

7 8075 柳生　渚生(1) 伊勢港中 7 708 松月　涼弥(3) 御薗中
ﾓﾘｼﾀ ﾕｳｼﾞ ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾐ

8 3493 森下　優治(2) 嬉野中 8 119 松本　拓巳(2) 城田中
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾔﾄ ｼﾊﾞﾊﾗ ﾄﾓﾔ

9 2822 松永　　隼(2) 松阪西中 9 4042 柴原　朋也(2) 倉田山中

9組 風(+/-     ) 10組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾅｶﾀﾆ ﾊｼﾞﾒ ﾔｽｲ ﾘｸ

1 294 中谷　　元(3) 倉田山中 1 981 安井　理矩(2) 御薗中
ﾉﾛ ﾊﾙｷ ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾔ

2 3452 野呂　治暉(2) 久保中 2 4798 中村　秀弥(2) 熊野ＲＣ
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝﾔ ﾅｶﾞｲ ﾀｲｷ

3 745 山本　兼也(2) 南島西中 3 3463 永井　大喜(2) 久保中
ｳｴﾑﾗ ｻﾜﾄ ｸﾎﾞｸﾗ ｹｲｺﾞ

4 3908 植村五輪人(2) 五十鈴中 4 403 久保倉佳吾(1) 伊勢宮川中
ﾀｶﾊｼ ﾖｼｷ ﾋﾛｶﾞｷ ｶｽﾞｼ

5 707 高橋　善輝(3) 御薗中 5 320 廣垣　和志(3) 伊勢港中
ﾉﾑﾗ ﾀｲｶﾞ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲｷ

6 482 野村　太雅(3) 度会中 6 860 藤原　大樹(3) 豊浜中
ﾆｼﾑﾗ ﾌﾞﾝﾀ ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｷ

7 968 西村　文汰(2) 南勢中 7 805 髙橋　大輝(3) 北浜中
ﾔﾏﾅｶ ﾀｸﾐ ﾅｶﾑﾗ ﾘｷ

8 3965 山中　　匠(2) 明和中 8 964 中村　理希(2) 南勢中
ﾀｶｷﾞ ｹﾝﾀ ｵｸﾓﾄ ｺｳﾍｲ

9 3693 高木　健汰(3) 玉城中 9 3958 奥本　浩平(2) 明和中

11組 風(+/-     ) 12組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｲｼﾊﾗ ﾄｼｷ ﾓﾘ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

1 313 石原　俊樹(3) 伊勢港中 1 874 森　　准平(2) 豊浜中
ｲﾄｶﾞﾜ ｹﾝｼﾝ ｲﾄｳ ﾕｳ

2 4497 糸川　謙信(1) 熊野ＲＣ 2 982 伊藤　　悠(2) 御薗中
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｻｸ ﾀﾞｲｵｸ ﾙｶ

3 67 中村　鴻作(3) 文岡中 3 480 大屋　瑠輝(3) 度会中
ﾔｸﾞﾁ ﾀｲﾁ ﾖｼﾀﾞ ﾅｵｷ

4 688 矢口　太一(2) 小俣中 4 4503 吉田　直輝(3) 熊野ＲＣ
ﾌｶﾀﾞ ﾋｼﾞﾘ ﾀﾅｶ ﾃｯﾍﾟｲ

5 239 深田　　聖(3) 厚生中 5 322 田仲　哲平(3) 伊勢港中
ﾊﾔｼ ﾀｶﾋｻ ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾀ

6 170 林　　貴久(3) 玉城中 6 825 中村　勇太(2) 北浜中
ｵｵﾀ ﾕｳｷ ﾌﾙｶﾜ ﾏｻﾊﾙ

7 944 大田　悠喜(2) 二見中 7 392 古川　雅治(3) 和具中
ｲｹﾀﾞ ﾀﾞｲｷ ﾄﾖﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ

8 2730 池田　大輝(3) 久保中 8 2659 豊田　凌平(3) 嬉野中
ｲﾜｻ ﾚｲｵﾝ ｳｴﾑﾗ ｹﾝﾀ

9 3818 岩佐　澪音(2) 倉田山中 9 577 上村　建太(3) 南島中



中学男子100m

13組 風(+/-     ) 14組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｵｵﾅｶ ｹｲﾄ ﾔﾏﾑﾗ ﾊﾔﾄ

1 842 大仲　慧人(1) 豊浜中 1 3369 山村　駿斗(2) 和具中
ｻｲﾄｳ ﾉﾌﾞｷ ｱｵｷ ﾀｸﾏ

2 3488 齋藤　宣樹(2) 嬉野中 2 101 青木　拓麻(1) 城田中
ﾅｶﾀ ﾘｮｳﾀ ﾊﾅｼ ﾀｸﾛｳ

3 4797 中田　涼太(2) 熊野ＲＣ 3 4502 端無　拓朗(3) 熊野ＲＣ
ﾐｽﾞﾀﾆ ｹﾞﾝﾄ ｷﾄﾞ ｶｽﾞﾄ

4 640 水谷　元飛(3) 小俣中 4 578 木戸　一斗(3) 南島中
ｻﾊﾞ ﾀｸﾔ ｵｸﾉ ｺｳﾀﾞｲ

5 247 佐波　拓哉(2) 厚生中 5 360 奥野　広大(3) 二見中
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｳｼﾞ ﾆｼﾂﾞｶ ﾕｳﾏ

6 891 山口　耀司(3) 皇學館中 6 2736 西塚　脩真(3) 久保中
ﾊﾔｼﾀﾞ ﾋﾘｭｳ ﾄﾈ ﾊﾙｷ

7 483 林田　彼龍(3) 度会中 7 180 刀根　治暉(3) 玉城中
ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳｷ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳﾀ

8 362 出口　航希(3) 二見中 8 457 川畑　優太(2) 伊勢宮川中
ｱｼｷ ﾌｳﾏ ﾊﾏｼﾞ ﾋﾛｷ

9 3366 足木　颯真(2) 和具中 9 733 濱地　浩希(3) 南島西中

15組 風(+/-     ) 16組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｱﾝﾄﾞｳ ﾓﾄｷ ﾅｶﾆｼ ｶｲﾄ

1 354 安藤　元紀(3) 二見中 1 102 中西　海斗(1) 城田中
ｵｶﾉ ﾕｳﾔ ﾅｶﾆｼ ｶﾅﾀ

2 735 岡野　佑哉(2) 南島西中 2 840 中西　哉太(1) 豊浜中
ｲﾄｳ ﾌﾐﾔ ﾊﾌﾞ ﾕｳﾏ

3 514 伊藤　文哉(3) 五十鈴中 3 3964 土生　雄馬(2) 明和中
ｷﾀﾑﾗ ｱｵｲ ｼﾝﾀﾆ ｺｳﾀﾞｲ

4 65 北村　碧惟(3) 文岡中 4 3676 新谷　昂大(3) 玉城中
ﾏﾂｲ ﾕｳｷ ﾊﾏﾉ ﾚｵ

5 2737 松井　勇希(3) 久保中 5 3372 濵野　麗王(2) 和具中
ｱｽﾞﾏ ｼｮｳﾀ ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳﾍｲ

6 3934 東　　昇汰(3) 明和中 6 453 中村　京平(2) 伊勢宮川中
ﾀﾂﾐ ﾘｮｳ ﾔﾏｶﾜ ﾋﾛｷ

7 829 辰巳　　怜(2) 北浜中 7 491 山川　大輝(2) 度会中
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｸ ｺﾃﾞﾗ ﾖｼｷ

8 171 藤村　　陸(3) 玉城中 8 529 小寺　良輝(3) 鳥羽東中
ﾌｼﾞﾔ ﾕｳｷ ﾅｶﾑﾗ ｼｹﾞﾐﾂ

9 3367 藤谷　雄紀(2) 和具中 9 3914 中村　成光(2) 五十鈴中



中学男子400m
5月12日 15:05 

県 中 学 記 録 (ＫＪ)   49.62     愛敬　彰太郎 (成　徳・桑名市)      平成21年    

6組タイムレース

1組 2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｲﾅｶﾞｷ ｺｳﾕｳ ﾆｼﾑﾗ ﾌﾞﾝﾀ

1 479 稲垣　孝優(3) 度会中 1 968 西村　文汰(2) 南勢中
ﾅｶﾑﾗ ﾘｷ ﾀﾞｲｵｸ ﾙｶ

2 964 中村　理希(2) 南勢中 2 480 大屋　瑠輝(3) 度会中
ﾔﾏﾃﾞ ﾄﾓﾕｷ ｶｷﾀﾆ ｿｳｼ

3 3946 山出　朋幸(3) 明和中 3 625 垣谷　壮志(3) 小俣中
ﾌｶﾀﾞ ﾋｼﾞﾘ ｵｸｶﾞﾜ ｶｲﾄ

4 239 深田　　聖(3) 厚生中 4 2810 奥川　魁斗(3) 松阪西中
ｵｶﾀﾞ ｿｳﾍｲ ｻｲｷ ｷｮｳ

5 8069 岡田　壮平(3) 五十鈴中 5 66 齋木　　恭(3) 文岡中
ﾅｶﾉ ﾀｸﾐ ﾖﾈﾓﾘ ｹﾝｽｹ

6 442 中野　　匠(3) 伊勢宮川中 6 257 米森　謙介(2) 厚生中
ｼﾓ ﾕｳﾄ ﾃﾗﾏｴ ﾘｸ

7 3685 志茂　侑虎(2) 玉城中 7 3681 寺前　　陸(2) 玉城中
ﾔﾏﾑﾗ ﾊﾔﾄ ｷﾀ ﾏｻﾁｶ

8 3369 山村　駿斗(2) 和具中 8 430 来田　昌親(3) 伊勢宮川中
ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾏ ｵｵｻｷ ｼｭｳﾀ

9 680 中西　巧馬(2) 小俣中 9 3483 大崎　修汰(2) 嬉野中

3組 4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾔﾄ ﾏｽｲ ﾕｳ

2 2822 松永　　隼(2) 松阪西中 2 3687 増井　　結(2) 玉城中
ｶﾄｳ ｶｲﾄ ﾅｶﾞｵｶ ﾋﾛｷ

3 736 加藤　海都(2) 南島西中 3 8 長岡　宏樹(3) 倉田山中
ﾌｼﾞﾑﾗ ｼｮｳﾀ ｵｸﾀﾞ ｽｸﾞﾙ

4 252 藤村　祥太(2) 厚生中 4 431 奥田　　碩(3) 伊勢宮川中
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲｷ ﾀﾅｶ ﾀｸﾏ

5 860 藤原　大樹(3) 豊浜中 5 3451 田中　琢馬(2) 久保中
ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻﾔ ﾐｽﾞﾀﾆ ｹﾞﾝﾄ

6 318 中川　聖矢(3) 伊勢港中 6 640 水谷　元飛(3) 小俣中
ﾔﾏｻｷ ﾋﾛｼ ﾊﾔﾏ ﾋﾛｷ

7 437 山﨑　博史(3) 伊勢宮川中 7 249 羽山　博貴(2) 厚生中
ﾉｸﾞﾁ ｼｭｳﾍｲ ﾓﾘｼﾀ ﾕｳｼﾞ

8 681 野口　就平(2) 小俣中 8 3493 森下　優治(2) 嬉野中
ﾋﾛﾔﾏ ﾄﾓﾋｺ ﾑﾗﾀ ﾕｳｷ

9 811 廣山　智彦(3) 北浜中 9 3945 村田　雄紀(3) 明和中

5組 6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾂｼﾞ ﾄｼｷ ﾀﾄﾞｺﾛ ｼﾝﾔ

2 824 辻　　駿輝(2) 北浜中 2 963 田所　慎也(2) 南勢中
ﾀｹｳﾁ ﾋﾛﾄ ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｷ

3 8065 竹内　啓人(2) 松阪西中 3 805 髙橋　大輝(3) 北浜中
ｵｸﾉ ｹｲﾄ ｷﾀﾑﾗ ｱｵｲ

4 432 奥野　圭人(3) 伊勢宮川中 4 65 北村　碧惟(3) 文岡中
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝﾔ ｱｹﾋ ﾘｮｳ

5 745 山本　兼也(2) 南島西中 5 451 明比　　瞭(2) 伊勢宮川中
ｽｷﾞﾀ ﾕｳﾔ ﾅｶｶﾞﾜ ｼｭｳﾍｲ

6 629 杉田　有哉(3) 小俣中 6 235 中川　周平(3) 厚生中
ﾐﾅﾘ ﾋﾋﾞｷ ﾌﾙﾉ ﾖｳﾍｲ

7 255 箕成　　響(2) 厚生中 7 861 古野　洋平(3) 豊浜中
ｶﾄｳ ｼｭﾝ ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ

8 315 加藤　　駿(3) 伊勢港中 8 3942 中村　文哉(3) 明和中
ﾆｼﾑﾗ ﾌﾞﾝﾀ ｲﾉｳｴ ｶｲﾄ

9 3944 西村　文太(3) 明和中 9 2731 井上　海斗(3) 久保中



中学男子800m
5月12日 12:35 

県 中 学 記 録 (ＫＪ)   1.54.02   田 牧　慎 也 (青　陵・度会郡)      平成 2年    

6組タイムレース

1組 2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾅｶﾆｼ ﾏｻﾋﾛ ｲﾅｶﾞｷ ｺｳﾕｳ

1 481 中西　将浩(3) 度会中 1 479 稲垣　孝優(3) 度会中
ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾔ ｵｶﾉ ﾕｳﾔ

2 4798 中村　秀弥(2) 熊野ＲＣ 2 735 岡野　佑哉(2) 南島西中
ｻｶｸﾞﾁ ﾄｳｶ ﾓﾘﾓﾄ ﾀﾂﾔ

3 245 坂口　登河(2) 厚生中 3 243 森本　竜也(3) 厚生中
ｶﾜﾊﾞﾀ ｶｲﾄ ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾄ

4 3485 川端　魁人(2) 嬉野中 4 465 北村　勇人(2) 伊勢宮川中
ﾅｶｶﾞｷ ﾀｹｼ ﾆｼﾑﾗ ﾌﾞﾝﾀ

5 520 中垣　武士(3) 五十鈴中 5 3944 西村　文太(3) 明和中
ｺｲｹ ﾕｳﾔ ｾｷ ｹﾝﾀ

6 434 小池　雄也(3) 伊勢宮川中 6 630 瀨木　賢汰(3) 小俣中
ﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾐ ｳｴﾏﾂ ﾀｲｾｲ

7 389 田邉　拓海(3) 和具中 7 356 植松　大聖(3) 二見中
ｲｼﾓﾄ ｼｭﾝ ｷﾀｲ ﾂｸﾞﾐ

8 966 石本　　駿(2) 南勢中 8 3370 北井　継実(2) 和具中
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾂﾕｷ ﾀｹｳﾁ ﾋﾛﾄ

9 68 中村　竜之(3) 文岡中 9 8065 竹内　啓人(2) 松阪西中

3組 4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｼﾐｽﾞ ﾕｳｼ ﾑﾗｾ ﾋﾛｷ

1 530 清水　勇志(3) 鳥羽東中 1 534 村瀬　寛記(1) 鳥羽東中
ﾂﾈｵｶ ｻﾄｼ ﾋｶﾞｼﾀﾆ ﾀｸﾔ

2 889 常岡　知史(3) 皇學館中 2 118 東谷　卓哉(2) 城田中
ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳ ｻｶﾓﾄ ｺｳｷ

3 71 山下　　凌(3) 文岡中 3 246 坂本　航希(2) 厚生中
ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓｷ ﾋｶﾞｼﾑﾗ ﾕｳｲﾁ

4 517 山本　智喜(3) 五十鈴中 4 460 東村　侑一(2) 伊勢宮川中
ﾅｶﾆｼ ｶｲﾄ ｵｶﾀﾞ ｹｲｼ

5 4415 中西　海斗(2) 玉城中 5 2809 岡田　啓吏(3) 松阪西中
ｼﾓｶﾜ ｼﾞｭﾝｷ ｷﾀﾑﾗ ﾕｳｷ

6 435 下川　純輝(3) 伊勢宮川中 6 3959 北村　侑輝(2) 明和中
ﾉﾑﾗ ﾕｳﾘ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾄ

7 831 野村　悠理(2) 北浜中 7 691 山本　悠斗(2) 小俣中
ｸﾜﾀ ｺｳｷ ｵｵｻｷ ｼｭｳﾀ

8 3486 鍬田　航希(2) 嬉野中 8 3483 大崎　修汰(2) 嬉野中
ﾏﾂｲ ｴｲｼ ﾔﾏﾓﾄ ｾｲｷ

9 254 松井　栄志(2) 厚生中 9 965 山本　成輝(2) 南勢中

5組 6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾐﾑﾗ ｶｽﾞｼ ｳﾀﾞ ｼｮｳﾑ

2 484 御村　一至(3) 度会中 2 960 宇田　翔夢(2) 南勢中
ﾉﾑﾗ ﾀｸﾔ ﾆｼｵｶ ｶｲ

3 433 野村　拓也(3) 伊勢宮川中 3 3376 西岡　　海(2) 和具中
ﾏｴｼﾊﾞ ﾕｳﾔ ﾑﾗﾀ ﾕｳｷ

4 253 前芝　佑哉(2) 厚生中 4 3945 村田　雄紀(3) 明和中
ﾀﾅｶ ﾀｸﾏ ｲｼﾏﾂ ﾘﾝﾍﾟｲ

5 3451 田中　琢馬(2) 久保中 5 3974 石松　凛平(2) 伊勢港中
ｷﾀ ｶｲﾄ ﾃﾝﾊﾟｸ ﾋﾃﾞﾖｼ

6 45 喜多　海斗(3) 南勢中 6 806 天白　秀喜(3) 北浜中
ｴｶﾞﾜ ﾀﾞｲｷ ﾔﾏｻｷ ﾋﾛｼ

7 359 江川　大揮(3) 二見中 7 437 山﨑　博史(3) 伊勢宮川中
ﾖｼﾀﾞ ｷｲﾁ ﾐﾅﾘ ﾋﾋﾞｷ

8 2666 吉田　貴一(3) 嬉野中 8 255 箕成　　響(2) 厚生中
ﾅｶﾆｼ ﾘｮｳｽｹ ｵｵﾆｼ ｹｲﾀ

9 807 中西　亮介(3) 北浜中 9 2821 大西　啓太(2) 松阪西中



中学男子1500m
5月13日 10:20 

県 中 学 記 録 (ＫＪ)   4:02.94   茂 山　蓮 太 (美　杉・津市)        平成23年    

2組タイムレース

1組 2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳ ｵｶ ｼｮｳﾔ

1 71 山下　　凌(3) 文岡中 1 402 岡　　祥也(1) 伊勢宮川中
ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵﾔ ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓｷ

2 690 山本　直哉(2) 小俣中 2 517 山本　智喜(3) 五十鈴中
ﾃﾞｸﾞﾁ ｷｽﾞｸ ﾔﾏﾓﾄ ｾｲｷ

3 179 出口　創久(3) 玉城中 3 965 山本　成輝(2) 南勢中
ｲｼｲ ﾏｻｼ ﾐﾅﾄｶﾞﾜ ﾕｳｽｹ

4 455 石井　将志(2) 伊勢宮川中 4 595 湊川　裕介(2) 南島中
ﾅｶｾｺ ﾕｳｷ ﾌｼﾞﾅﾐ ｴｲｷﾁ

5 328 中世古優樹(3) 伊勢港中 5 251 藤浪　永吉(2) 厚生中
ｵｶﾀﾞ ｺｳﾖｳ ｳﾀﾞ ｼｮｳﾑ

6 458 岡田　公陽(2) 伊勢宮川中 6 960 宇田　翔夢(2) 南勢中
ﾅｶﾞｻﾜ ｶｽﾞﾏ ﾉﾑﾗ ﾕｳﾘ

7 113 長沢　和真(3) 城田中 7 831 野村　悠理(2) 北浜中
ﾋﾗｵ ﾄﾓﾔ ﾅｶﾑﾗ ﾀﾂﾕｷ

8 462 平生　智也(2) 伊勢宮川中 8 68 中村　竜之(3) 文岡中
ﾃﾝﾊﾟｸ ﾋﾃﾞﾖｼ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｼ

9 806 天白　秀喜(3) 北浜中 9 857 中村　有志(3) 豊浜中
ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾏ ｲｼﾏﾂ ﾘﾝﾍﾟｲ

10 680 中西　巧馬(2) 小俣中 10 3974 石松　凛平(2) 伊勢港中
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｷ ﾑｶｲ ﾕｳｷ

11 858 中村　竜基(3) 豊浜中 11 3680 向井　優貴(2) 玉城中
ﾐﾔｹ ﾀﾞｲ ﾅｶｾ ﾕｳﾀ

12 813 三宅　　大(3) 北浜中 12 3962 中瀬　雄太(2) 明和中
ｻｶｸﾞﾁ ﾄｳｶ ﾅｶﾞｻｷ ﾀﾞｲｽｹ

13 245 坂口　登河(2) 厚生中 13 3489 長﨑　大典(2) 嬉野中
ｾｷ ｹﾝﾀ ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓｷ

14 630 瀨木　賢汰(3) 小俣中 14 256 山本　知輝(2) 厚生中
ﾏｴｼﾊﾞ ﾕｳﾔ ﾅｶｶﾞｷ ﾀｹｼ

15 253 前芝　佑哉(2) 厚生中 15 520 中垣　武士(3) 五十鈴中
ﾖｼｶﾜ ﾀｸﾔ ｱﾀｹ ｿｳ

16 326 由川　琢也(3) 伊勢港中 16 943 阿竹　　颯(2) 二見中
ﾓﾘﾓﾄ ﾀﾂﾔ ﾀｶｾ ﾕｳﾜ

17 243 森本　竜也(3) 厚生中 17 3688 高瀬　宥和(2) 玉城中
ﾉﾑﾗ ﾀｸﾔ ｻｶﾓﾄ ｶｽﾞﾏ

18 433 野村　拓也(3) 伊勢宮川中 18 951 坂本　和磨(2) 二見中

2列目以降 2列目以降
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｼ ｶﾀﾔﾏ ﾉﾘｶｽﾞ

19 530 清水　勇志(3) 鳥羽東中 19 459 片山　範和(2) 伊勢宮川中
ｷﾀﾑﾗ ﾕｳｷ ｳｼﾊﾞ ｼｭﾝ

20 3959 北村　侑輝(2) 明和中 20 357 牛場　　竣(3) 二見中
ﾖｼﾀﾞ ｷｲﾁ ｵｶﾀﾞ ｹｲｼ

21 2666 吉田　貴一(3) 嬉野中 21 2809 岡田　啓吏(3) 松阪西中
ﾂﾂﾐﾊﾗ ﾋﾛｷ ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ

22 3820 堤原　大貴(2) 倉田山中 22 3942 中村　文哉(3) 明和中
ｼﾗｷ ｹﾝｼﾝ ｲｼﾓﾄ ｼｭﾝ

23 871 白木　賢心(2) 豊浜中 23 966 石本　　駿(2) 南勢中
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｷ ﾅｶﾆｼ ﾏｻﾋﾛ

24 248 中川　侑紀(2) 厚生中 24 481 中西　将浩(3) 度会中
ｵｵﾉ ｶｲﾄ ﾂﾈｵｶ ｻﾄｼ

25 314 大野　海音(3) 伊勢港中 25 889 常岡　知史(3) 皇學館中
ﾋｶﾞｼﾀﾆ ﾀｸﾔ ﾐﾑﾗ ｶｽﾞｼ

26 118 東谷　卓哉(2) 城田中 26 484 御村　一至(3) 度会中
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｽｹ ﾃﾞｻｷ ﾚｲﾔ

27 579 山本　竜輔(3) 南島中 27 594 出崎　怜哉(2) 南島中
ｶﾜﾊﾞﾀ ｶｲﾄ

28 3485 川端　魁人(2) 嬉野中



中学男子3000m
5月12日 16:25 

県 中 学 記 録 (ＫＪ)   8.36.97   池 上　誠 悟 (光　風・桑名市)      平成 7年    

1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾐﾅﾄｶﾞﾜ ﾕｳｽｹ

1 595 湊川　裕介(2) 南島中
ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵﾔ

2 690 山本　直哉(2) 小俣中
ﾑｶｲ ﾕｳｷ

3 3680 向井　優貴(2) 玉城中
ﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾐ

4 389 田邉　拓海(3) 和具中
ｼﾗｷ ｹﾝｼﾝ

5 871 白木　賢心(2) 豊浜中
ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾄ

6 465 北村　勇人(2) 伊勢宮川中
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｽｹ

7 579 山本　竜輔(3) 南島中
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｷ

8 858 中村　竜基(3) 豊浜中
ﾂﾂﾐﾊﾗ ﾋﾛｷ

9 3820 堤原　大貴(2) 倉田山中
ﾃﾞｸﾞﾁ ｷｽﾞｸ

10 179 出口　創久(3) 玉城中
ﾅｶｾｺ ﾕｳｷ

11 328 中世古優樹(3) 伊勢港中
ｵｶﾀﾞ ｺｳﾖｳ

12 458 岡田　公陽(2) 伊勢宮川中
ﾋﾗｵ ﾄﾓﾔ

13 462 平生　智也(2) 伊勢宮川中
ﾖｼｶﾜ ﾀｸﾔ

14 326 由川　琢也(3) 伊勢港中
ｲｼｲ ﾏｻｼ

15 455 石井　将志(2) 伊勢宮川中
ﾐﾔｹ ﾀﾞｲ

16 813 三宅　　大(3) 北浜中
ｺｲｹ ﾕｳﾔ

17 434 小池　雄也(3) 伊勢宮川中
ｼﾓｶﾜ ｼﾞｭﾝｷ

18 435 下川　純輝(3) 伊勢宮川中

2列目以降
ﾅｶﾆｼ ｶｲﾄ

19 4415 中西　海斗(2) 玉城中
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ

20 677 田中　　仁(2) 小俣中
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｻｸ

21 3371 中村　幸作(2) 和具中
ｷﾀｲ ﾂｸﾞﾐ

22 3370 北井　継実(2) 和具中
ｸﾜﾀ ｺｳｷ

23 3486 鍬田　航希(2) 嬉野中
ﾐﾅﾐ ｼｮｳﾀ

24 3368 南　　将太(2) 和具中
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｼ

25 857 中村　有志(3) 豊浜中



中学男子110mYH (0.914m)
5月12日 09:35 

県 中 学 記 録 (ＫＪ)   14.40     日 置　雄 斗 (一　志・松阪市)      平成18年    

5組タイムレース

1組 風(+/-     ) 2組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ ｼﾓｲ ﾊﾙｷ

2 808 中村　勇貴(3) 北浜中 2 3819 下井　遥希(2) 倉田山中
ﾖｼﾀﾞ ﾅｵｷ ｺﾔﾏ ｼｭﾝ

3 4503 吉田　直輝(3) 熊野ＲＣ 3 740 小山　　隼(2) 南島西中
ﾖｼｶﾜ ﾕｳｷ ﾊﾏﾉ ﾚｵ

4 3943 吉川　雄貴(2) 明和中 4 3372 濵野　麗王(2) 和具中
ﾊﾏｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ ｲｿｻﾞｷ ﾐｽﾞｷ

5 890 濱口　翔太(3) 皇學館中 5 959 磯﨑　水晶(2) 南勢中
ﾅｶﾉ ﾀｸﾐ ﾑﾗﾀ ｶｲﾄ

6 442 中野　　匠(3) 伊勢宮川中 6 485 村田　海渡(3) 度会中
ﾊﾔｶﾜ ﾅｵｷ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｼ

7 515 早川　直樹(3) 五十鈴中 7 3915 中村　優志(2) 五十鈴中
ﾄｲﾁ ｹｲﾀ ｱﾗﾀ ｺｳﾀﾞｲ

8 2734 十市　敬太(3) 久保中 8 353 荒田　耕大(3) 二見中
ﾅｶﾑﾗ ｿｳｽｹ ﾌﾙｶﾜ ﾅｵｷ

9 46 中村　聡介(3) 南勢中 9 240 古川　直希(3) 厚生中

3組 風(+/-     ) 4組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｵｵｼﾀ ｺｳﾍｲ ｷﾀ ｶｲﾄ

3 961 大下　航平(2) 南勢中 3 45 喜多　海斗(3) 南勢中
ﾅｶｶﾞﾜ ｼｭｳﾍｲ ｽｷﾞﾊﾗ ｱﾕﾑ

4 235 中川　周平(3) 厚生中 4 2657 杉原　　歩(3) 嬉野中
ｶｼﾞﾉ ｹﾝ ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻﾔ

5 851 梶野　　拳(3) 豊浜中 5 318 中川　聖矢(3) 伊勢港中
ｺﾃﾞﾗ ｹｲﾀ ﾊﾔｼ ﾀｶﾋｻ

6 3913 小寺　啓太(2) 五十鈴中 6 170 林　　貴久(3) 玉城中
ﾔﾏｼﾀ ｱｷﾔ ﾀﾅｶ ﾕｳ

7 70 山下　晟弥(3) 文岡中 7 631 田中　　侑(3) 小俣中
ﾄﾖﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ ｼﾊﾞﾊﾗ ﾄﾓﾔ

8 2659 豊田　凌平(3) 嬉野中 8 4042 柴原　朋也(2) 倉田山中
ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｻｷ ﾂｼﾞｲ ｼﾝｺﾞ

9 948 宮崎　真岳(2) 二見中 9 2733 逵井　辰伍(3) 久保中

5組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾊﾅｼ ﾀｸﾛｳ

3 4502 端無　拓朗(3) 熊野ＲＣ
ﾅｶﾑﾗ ｹｲ

4 531 中村　　敬(3) 鳥羽東中
ｵｸﾉ ｹｲﾄ

5 432 奥野　圭人(3) 伊勢宮川中
ﾀｶﾊｼ ｶﾞｸ

6 234 高橋　　岳(3) 厚生中
ｽｽﾞｷ ﾀｲｶﾞ

7 518 鈴木　大雅(3) 五十鈴中
ｵｶﾞﾜ ﾀｲｾｲ

8 3663 小川　大成(2) 文岡中
ｺﾀｹ ｲｯｾｲ

9 3937 小竹　一聖(3) 明和中



中学男子走高跳
5月12日 14:00 

県 中 学 記 録 (ＫＪ)   2m00      高 橋　一 彦 (白　子・鈴鹿市)      平成 9年    

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾃﾞﾄ

1 3983 藤原　秀人(2) 伊勢港中 m
ﾑﾗｲ ｼｭﾝﾀ

2 503 村井　駿太(1) 五十鈴中 m
ﾊﾏﾁﾖ ｹｲﾄ

3 803 濱千代啓斗(1) 北浜中 m
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｷ

4 830 中村　浩基(2) 北浜中 m
ｵｶ ﾀﾂｷ

5 6006 岡　　竜輝(3) 厚生中 m
ｻﾜﾑﾗ ｶｽﾞﾔ

6 316 澤村　一八(3) 伊勢港中 m
ｵｵｶﾄﾞ ﾕｳｷ

7 231 大門　優輝(3) 厚生中 m
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ

8 463 岡田　凌典(2) 伊勢宮川中 m
ｼﾓﾉ ﾀｸﾑ

9 876 下野　拓夢(2) 豊浜中 m
ｱﾀｹ ｿｳ

10 943 阿竹　　颯(2) 二見中 m
ﾊｯﾄﾘ ﾕｳﾀﾞｲ

11 187 服部　雄大(3) 玉城中 m
ｳｴﾉ ｺｳﾀ

12 244 上野　航汰(2) 厚生中 m
ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳｷ

13 362 出口　航希(3) 二見中 m
ﾋｶﾞｼ ｼﾝﾀﾛｳ

14 238 東　真太郎(3) 厚生中 m
ﾋｶﾞｼﾑﾗ ﾕｳｲﾁ

15 460 東村　侑一(2) 伊勢宮川中 m
ﾌｼﾞｶﾜ ｱﾙ

16 683 藤川　昂琉(2) 小俣中 m
ｵｶﾑﾗ ｲﾏﾙ

17 440 岡村　伊丸(3) 伊勢宮川中 m
ﾊｼﾓﾄ ﾘｸ

18 3941 橋本　　陸(3) 明和中 m
ﾆｭｳ ﾄｼﾕｷ

19 636 丹生　敏行(3) 小俣中 m
ｺﾔﾏ ﾐﾂｷ

20 436 小山　光暉(3) 伊勢宮川中 m
ﾓﾘｼﾀ ﾀﾂｷ

21 69 森下　　樹(3) 文岡中 m
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ

22 808 中村　勇貴(3) 北浜中 m
ﾅｶﾆｼ ｶｽﾞﾔ

23 516 中西　和也(3) 五十鈴中 m
ｷﾄﾞ ｶｽﾞﾄ

24 578 木戸　一斗(3) 南島中 m

m m1m58 1m611m40 1m45 1m50 1m55



中学男子棒高跳
5月12日 09:30 

県 中 学 記 録 (ＫＪ)   4m71      火 挟　　 翔 (一　志・松阪市)      平成20年    

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位
ｵｵﾆｼ ｶｲﾄ

1 528 大西　海斗(3) 鳥羽東中 m
ｵｸｲ ﾕｳﾄ

2 20 奥井　悠登(3) 倉田山中 m
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀﾞｲ

3 461 小林　悠大(2) 伊勢宮川中 m
ﾓﾘ ﾀﾂｷ

4 464 森　　達紀(2) 伊勢宮川中 m
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾄｼｷ

5 454 川端　利紀(2) 伊勢宮川中 m
ﾅｶﾀ ﾘｮｳﾀ

6 4797 中田　涼太(2) 熊野ＲＣ m
ｱﾍﾞ ｹｲｺﾞ

7 3683 阿部　圭吾(2) 玉城中 m
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ

8 548 田畑　龍正(2) 鳥羽東中 m
ﾏﾂﾀﾞ ﾘｭｳﾄ

9 3679 松田　竜斗(2) 玉城中 m
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂｷ

10 3678 中村　光希(2) 玉城中 m
ｳｴﾑﾗ ﾕｳﾀ

11 63 上村　祐太(3) 文岡中 m
ｵｶﾑﾗ ｲﾏﾙ

12 440 岡村　伊丸(3) 伊勢宮川中 m
ｷﾀｶﾞﾜ ｺｳﾍｲ

13 675 北川　航平(2) 小俣中 m
ﾔﾏｼﾀ ﾄｵﾙ

14 177 山下　　透(3) 玉城中 m
ｻｲｷ ｷｮｳ

15 66 齋木　　恭(3) 文岡中 m
ﾔﾅｾ ﾌｳﾔ

16 176 柳瀬　楓也(3) 玉城中 m
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾐﾂｷ

17 4500 桒原　光希(3) 熊野ＲＣ m
ﾆｭｳ ﾄｼﾕｷ

18 636 丹生　敏行(3) 小俣中 m
ﾓﾘｼﾀ ﾀﾂｷ

19 69 森下　　樹(3) 文岡中 m
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳ

20 689 山本　　龍(2) 小俣中 m
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｾｲ

21 441 中山　雄正(3) 伊勢宮川中 m

2m20 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 m m



中学男子走幅跳
5月12日 09:30 

県 中 学 記 録 (ＫＪ)   7m11      松 岡　修 平 (高　田・津市)        平成23年    

Ａピット
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

ｲｿｻﾞｷ ﾐｽﾞｷ

1 959 磯﨑　水晶(2) 南勢中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾑﾗｾ ﾋﾛｷ

2 534 村瀬　寛記(1) 鳥羽東中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｷ

3 830 中村　浩基(2) 北浜中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾊﾏｼﾞ ﾌﾐﾔ

4 742 濱地　史也(2) 南島西中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾆｼ ｶﾅﾀ

5 840 中西　哉太(1) 豊浜中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾀﾂﾐ ﾘｮｳ

6 829 辰巳　　怜(2) 北浜中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｵｵﾅｶ ｹｲﾄ

7 842 大仲　慧人(1) 豊浜中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｶﾄｳ ｶｲﾄ

8 736 加藤　海都(2) 南島西中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｳｴﾑﾗ ﾀｲｷ

9 533 上村　泰希(1) 鳥羽東中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｺｶﾜ ﾏｻﾀｶ

10 737 粉川　雅孝(2) 南島西中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾔｽｲ ﾘｸ

11 981 安井　理矩(2) 御薗中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾊﾏｼﾞ ﾋﾛｷ

12 733 濱地　浩希(3) 南島西中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾀﾆ ﾊｼﾞﾒ

13 294 中谷　　元(3) 倉田山中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾋﾗｲ ﾕｳﾀ

14 3981 平井　雄太(2) 伊勢港中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾌｼﾞﾅﾐ ﾘｮｳｶﾞ

15 3982 藤波　涼雅(2) 伊勢港中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾄ

16 877 中村　健人(2) 豊浜中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾀ ｹﾝﾀﾛｳ

17 946 中田健太郎(2) 二見中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｼﾓﾑﾗ ﾕｳｽｹ

18 2824 下村　優介(2) 松阪西中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾀﾆﾓﾄ ﾀﾓﾝ

19 902 谷本　多聞(2) 皇學館中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾔﾏﾓﾄ ｹｲ

20 4118 山本　　敬(1) 伊勢宮川中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾎﾘｸﾞﾁ ﾚｲﾗｲ

21 393 堀口　玲来(3) 和具中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅﾙｶﾜ ﾘｭｳﾏ

22 128 成川　竜馬(2) 城田中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ

23 3658 中林　良介(2) 文岡中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾑﾗｶﾐ ｹﾞﾝｷ

24 406 村上　元紀(1) 伊勢宮川中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾀｶﾊﾙ

25 391 浜口　嵩治(3) 和具中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｲﾉｳｴ ｶｲﾄ

26 2731 井上　海斗(3) 久保中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｸｶﾞ ﾕｳﾏ

27 2823 久我　悠真(2) 松阪西中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾆｼﾑﾗ ｼｮｳｶ

28 633 西村　昇華(3) 小俣中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾀﾏｷ ﾏｻﾋﾃﾞ

29 115 玉木　諒秀(2) 城田中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾔﾏﾑﾗ ｺｳﾍｲ

30 643 山村　昂平(3) 小俣中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛﾄ

31 404 中山　浩斗(1) 伊勢宮川中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾌﾙｶﾜ ﾏｻﾊﾙ

32 392 古川　雅治(3) 和具中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾔﾏﾅｶ ﾀｸﾐ

33 3965 山中　　匠(2) 明和中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾐ

34 119 松本　拓巳(2) 城田中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )



中学男子走幅跳

Ｂピット
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

ﾌｼﾞﾔ ﾕｳｷ

1 3367 藤谷　雄紀(2) 和具中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶｸﾞﾁ ﾋｶﾙ

2 855 中口　　輝(3) 豊浜中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｳｴﾑﾗ ｻﾜﾄ

1 3908 植村五輪人(2) 五十鈴中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｵﾂﾞ ﾕｳｼ

2 211 小津　有詩(2) 厚生中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾋﾗﾉ ｺｳﾀ

3 2663 平野　滉太(3) 嬉野中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾞｲ ﾀｲｷ

4 3463 永井　大喜(2) 久保中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾎﾘｳﾁ ｾｲﾔ

1 812 堀内　星哉(3) 北浜中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｳﾗｸﾞﾁ ﾋﾛﾂｸﾞ

2 358 浦口　浩次(3) 二見中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾖｼﾀﾞ ﾗｲｷ

3 72 吉田　雷希(2) 文岡中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾍｲ

4 325 山本　昇平(3) 伊勢港中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾊｯﾄﾘ ﾕｳﾏ

5 236 服部　悠馬(3) 厚生中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｲｼﾊﾗ ﾕｳｽｹ

6 355 石原　悠佑(3) 二見中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾄﾈ ｱﾕﾑ

7 678 刀根　歩夢(2) 小俣中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｺﾆｼ ﾗｲｷ

8 3487 小西　来紀(2) 嬉野中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｽｽﾞｷ ﾀｲｶﾞ

9 518 鈴木　大雅(3) 五十鈴中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾔﾏｶﾜ ﾋﾛｷ

10 491 山川　大輝(2) 度会中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ

11 3665 山本　魁音(2) 文岡中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾆｼﾂﾞｶ ﾕｳﾏ

12 2736 西塚　脩真(3) 久保中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾏﾙﾔﾏ ﾎﾀﾞｶ

13 2812 丸山　穂高(3) 松阪西中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾔﾏｼﾀ ｶｽﾞｷ

14 492 山下　和希(2) 度会中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾆｼ ｼｭﾝｽｹ

15 456 中西　俊介(2) 伊勢宮川中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｱｽﾞﾏ ｼｮｳﾀ

16 3934 東　　昇汰(3) 明和中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾀﾅｶ ﾕｳ

17 631 田中　　侑(3) 小俣中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾂｼﾞｲ ｼﾝｺﾞ

18 2733 逵井　辰伍(3) 久保中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾉﾑﾗ ﾀｲｶﾞ

19 482 野村　太雅(3) 度会中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｲﾄﾞﾓﾄ ﾅｵﾔ

20 493 井戸本尚也(2) 度会中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾀｶﾊｼ ﾖｼｷ

21 707 高橋　善輝(3) 御薗中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾆｼ ｶｽﾞﾔ

22 516 中西　和也(3) 五十鈴中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｳｼﾞ

23 891 山口　耀司(3) 皇學館中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾆｼｶﾜ ﾕｳﾏ

24 3490 西川　悠真(2) 嬉野中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾐﾄﾞｳ ﾋﾛｻﾄ

25 241 御堂　天慧(3) 厚生中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾊﾏｻｷ ﾕｳｷ

26 513 濱﨑　優紀(3) 五十鈴中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｲｿｼﾏ ｺｳﾍｲ

27 229 磯嶋　康平(3) 厚生中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )



中学男子三段跳
5月13日 13:30 

県 中 学 記 録 (ＫＪ)   13m91     松 岡　修 平 (高　田・津市)        平成23年    

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位
ｶｼﾞﾉ ｹﾝ

1 851 梶野　　拳(3) 豊浜中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾎﾘｳﾁ ｾｲﾔ

2 812 堀内　星哉(3) 北浜中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶｸﾞﾁ ﾋｶﾙ

3 855 中口　　輝(3) 豊浜中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｼﾓﾉ ﾀｸﾑ

4 876 下野　拓夢(2) 豊浜中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾉﾛ ﾊﾙｷ

5 3452 野呂　治暉(2) 久保中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾏﾂｲ ﾕｳｷ

6 2737 松井　勇希(3) 久保中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｻｲﾄｳ ﾉﾌﾞｷ

7 3488 齋藤　宣樹(2) 嬉野中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｵｸﾓﾄ ｺｳﾍｲ

8 3958 奥本　浩平(2) 明和中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｲｹﾀﾞ ﾀﾞｲｷ

9 2730 池田　大輝(3) 久保中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｳﾗｸﾞﾁ ﾋﾛﾂｸﾞ

10 358 浦口　浩次(3) 二見中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾊｯﾄﾘ ﾕｳﾏ

11 236 服部　悠馬(3) 厚生中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾔﾏﾑﾗ ｺｳﾍｲ

12 643 山村　昂平(3) 小俣中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｲｼﾊﾗ ﾕｳｽｹ

13 355 石原　悠佑(3) 二見中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾔﾏﾃﾞ ﾄﾓﾕｷ

14 3946 山出　朋幸(3) 明和中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾐﾔﾀ ﾕｳｽｹ

15 242 宮田　侑典(3) 厚生中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｲｿｼﾏ ｺｳﾍｲ

16 229 磯嶋　康平(3) 厚生中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾐﾄﾞｳ ﾋﾛｻﾄ

17 241 御堂　天慧(3) 厚生中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾏﾙﾔﾏ ﾎﾀﾞｶ

18 2812 丸山　穂高(3) 松阪西中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾆｼ ｼｭﾝｽｹ

19 456 中西　俊介(2) 伊勢宮川中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾆｼｶﾜ ﾕｳﾏ

20 3490 西川　悠真(2) 嬉野中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｺﾔﾏ ﾐﾂｷ

21 436 小山　光暉(3) 伊勢宮川中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｾｲ

22 441 中山　雄正(3) 伊勢宮川中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｵｸﾀﾞ ｽｸﾞﾙ

23 431 奥田　　碩(3) 伊勢宮川中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾊﾏｻｷ ﾕｳｷ

24 513 濱﨑　優紀(3) 五十鈴中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾔﾏｼﾀ ｱｷﾔ

25 70 山下　晟弥(3) 文岡中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )



中学男子砲丸投 (5.000kg)
5月13日 13:00 

県 中 学 記 録 (ＫＪ)   14m74     田 中　良 典 (度　会・度会郡)      平成19年

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位
ｺｼﾞﾏ ｺｳﾍｲ

1 739 小嶋　耕平(2) 南島西中 m m m m
ﾊﾏｼﾞ ﾕｳﾀﾛｳ

2 743 濱地悠太郎(2) 南島西中 m m m m
ｱﾗﾀ ﾊﾙｷ

3 949 荒田　陽貴(2) 二見中 m m m m
ｻﾜﾑﾗ ｹﾝﾄ

4 804 澤村　健斗(2) 北浜中 m m m m
ﾌｸｲ ｼﾞﾝ

5 250 福井　　仁(2) 厚生中 m m m m
ﾅｶｶﾞﾜ ｱｻﾋ

6 3979 中川　明陽(2) 伊勢港中 m m m m
ﾅｶｷﾀ ﾕｳｷ

7 679 中北　侑希(2) 小俣中 m m m m
ﾖｼﾀﾞ ｷｮｳﾀﾛｳ

8 523 吉田京太郎(3) 五十鈴中 m m m m
ﾅｶﾓﾘ ｼｮｳﾀ

9 116 中森　将太(2) 城田中 m m m m
ｺﾃﾞﾗ ﾖｼｷ

10 529 小寺　良輝(3) 鳥羽東中 m m m m
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ

11 641 宮﨑　良太(3) 小俣中 m m m m
ｵｵﾑﾗ ﾕｳｽｹ

12 3661 大村　勇介(2) 文岡中 m m m m
ﾊﾈ ﾋﾛｱｷ

13 638 羽根　弘明(3) 小俣中 m m m m
ｽｶﾞﾉ ﾕｳﾔ

14 945 菅野　湧也(2) 二見中 m m m m
ﾆｼｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ

15 117 西口真太郎(2) 城田中 m m m m
ｱﾗｶﾜ ﾀｶﾋﾛ

16 61 荒川　孝裕(3) 文岡中 m m m m
ｻﾊﾞ ﾀｸﾔ

17 247 佐波　拓哉(2) 厚生中 m m m m
ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ

18 872 中村　海斗(2) 豊浜中 m m m m
ﾆｼｲ ﾀｸﾐ

19 363 西井　巧海(3) 二見中 m m m m
ﾏﾂｲ ｹﾝﾄ

20 639 松井　謙人(3) 小俣中 m m m m
ﾊﾔｼ ｺｳｷ

21 3492 林　　皇輝(2) 嬉野中 m m m m
ｶｻｲ ﾖｼﾏｻ

22 2655 笠井　佳昌(3) 嬉野中 m m m m
ｼﾊﾞﾊﾗ ﾋｭｳｶﾞ

23 233 柴原　日向(3) 厚生中 m m m m
ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙﾔ

24 321 前田　晴矢(3) 伊勢港中 m m m m
ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ｼﾞｮｳ

25 452 村林　　上(2) 伊勢宮川中 m m m m
ｲﾀﾞ ﾀｶｵ

26 230 井田　孝央(3) 厚生中 m m m m
ﾀｶﾊｼ ｻｲｷ

27 2658 高橋　采希(3) 嬉野中 m m m m
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚﾝ

28 439 山口　　蓮(3) 伊勢宮川中 m m m m
ｷﾀﾑﾗ ﾋﾛﾀｶ

29 853 北村　浩崇(3) 豊浜中 m m m m
ﾔｽﾀﾞ ﾕｳﾄ

30 323 安田　悠人(3) 伊勢港中 m m m m
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾂﾛｳ

31 2665 松本　篤朗(3) 嬉野中 m m m m
ｲﾖ ﾉﾘﾄ

32 14 井豫　規人(3) 倉田山中 m m m m
ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳﾍｲ

33 453 中村　京平(2) 伊勢宮川中 m m m m
ｵｵｺｳﾁ ﾕｳﾄ

34 438 大河内雄登(3) 伊勢宮川中 m m m m
ｶﾜﾍﾞ ﾘｮｳ

35 852 河邊　　凌(3) 豊浜中 m m m m
ｲﾜｷ ｹﾝﾄ

36 62 岩城　堅斗(3) 文岡中 m m m m



中学男子円盤投 (1.500kg)
5月12日 11:00 決勝

県 中 学 記 録 (ＫＪ)   45m65     稲 垣　太 一 (一　志・松阪市)      平成17年    

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位
ﾊﾏｼﾞ ﾕｳﾀﾛｳ

1 743 濱地悠太郎(2) 南島西中 m m m m
ﾆｼｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ

2 117 西口真太郎(2) 城田中 m m m m
ﾅｶﾓﾘ ｼｮｳﾀ

3 116 中森　将太(2) 城田中 m m m m
ｱﾗﾀ ﾊﾙｷ

4 949 荒田　陽貴(2) 二見中 m m m m
ﾀﾊﾞﾀ ｸﾆｱｷ

5 3939 田畑　邦明(3) 明和中 m m m m
ｺﾔﾏ ｼｭﾝｽｹ

6 3374 小山　舜佑(2) 和具中 m m m m
ﾊﾔｼ ﾕｳﾔ

7 364 林　　佑哉(3) 二見中 m m m m
ｱｼｷ ﾌｳﾏ

8 3366 足木　颯真(2) 和具中 m m m m
ﾆｼｲ ﾀｸﾐ

9 363 西井　巧海(3) 二見中 m m m m
ﾖｼﾀﾞ ｷｮｳﾀﾛｳ

10 523 吉田京太郎(3) 五十鈴中 m m m m
ﾌｸｲ ｼﾞﾝ

11 250 福井　　仁(2) 厚生中 m m m m
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ

12 641 宮﨑　良太(3) 小俣中 m m m m
ｻﾜﾑﾗ ｹﾝﾄ

13 804 澤村　健斗(2) 北浜中 m m m m
ﾊﾈ ﾋﾛｱｷ

14 638 羽根　弘明(3) 小俣中 m m m m
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾀｶﾊﾙ

15 391 浜口　嵩治(3) 和具中 m m m m
ﾊﾔｼ ｺｳｷ

16 3492 林　　皇輝(2) 嬉野中 m m m m
ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ

17 872 中村　海斗(2) 豊浜中 m m m m
ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙﾔ

18 321 前田　晴矢(3) 伊勢港中 m m m m
ﾀｶﾊｼ ｻｲｷ

19 2658 高橋　采希(3) 嬉野中 m m m m
ﾏﾂｲ ｹﾝﾄ

20 639 松井　謙人(3) 小俣中 m m m m
ﾅｶﾞｻﾜ ｶｽﾞﾏ

21 113 長沢　和真(3) 城田中 m m m m
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾂﾛｳ

22 2665 松本　篤朗(3) 嬉野中 m m m m
ｶｻｲ ﾖｼﾏｻ

23 2655 笠井　佳昌(3) 嬉野中 m m m m
ｷﾀﾑﾗ ﾋﾛﾀｶ

24 853 北村　浩崇(3) 豊浜中 m m m m
ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ｼﾞｮｳ

25 452 村林　　上(2) 伊勢宮川中 m m m m
ｱｶﾎﾘ ﾕｳﾔ

26 228 赤堀　雄也(3) 厚生中 m m m m
ｲﾖ ﾉﾘﾄ

27 14 井豫　規人(3) 倉田山中 m m m m
ｵｶﾀﾞ ｶｲﾘ

28 467 岡田　開理(2) 伊勢宮川中 m m m m
ｼﾊﾞﾊﾗ ﾋｭｳｶﾞ

29 233 柴原　日向(3) 厚生中 m m m m
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚﾝ

30 439 山口　　蓮(3) 伊勢宮川中 m m m m
ｵｵﾑﾗ ﾕｳｽｹ

31 3661 大村　勇介(2) 文岡中 m m m m
ｱﾗｶﾜ ﾀｶﾋﾛ

32 61 荒川　孝裕(3) 文岡中 m m m m
ﾊﾏｸﾞﾁ ｼﾞｭﾗﾝ

33 390 濵口　就蘭(3) 和具中 m m m m
ｶﾜﾍﾞ ﾘｮｳ

34 852 河邊　　凌(3) 豊浜中 m m m m
ｵｵｺｳﾁ ﾕｳﾄ

35 438 大河内雄登(3) 伊勢宮川中 m m m m
ｲﾜｷ ｹﾝﾄ

36 62 岩城　堅斗(3) 文岡中 m m m m



中学女子100m
5月12日 11:20 

県 中 学 記 録 (ＫＪ)   12.26     水 谷　友 紀 (陵　成・桑名市)      平成13年    

14組タイムレース

1組 風(+/-     ) 2組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾅｶﾓﾄ ｱｵｲ ﾅｶﾆｼ ﾘﾉ

1 994 中元　　葵(2) 御薗中 1 988 中西　梨乃(2) 御薗中
ﾔﾏｼﾞ ｱﾔｶ ﾋｶﾞｼｶﾞﾜ ﾘｻ

2 3824 山路　彩華(2) 倉田山中 2 375 東側　里砂(3) 二見中
ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾚｲ ﾊﾗ ﾕｽﾞｷ

3 150 中川　未麗(2) 城田中 3 182 原　　柚生(3) 玉城中
ﾐﾔﾓﾄ ﾘｺ ｶﾄｳ ﾅﾐ

4 174 宮本　璃子(3) 玉城中 4 3935 加藤　菜未(1) 明和中
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚｲｱ ﾔﾏﾓﾄ ｲｵ

5 3506 山口　怜亜(2) 嬉野中 5 3672 山本　伊緒(2) 文岡中
ﾏﾂﾑﾗ ｶｽﾐ ﾊﾔｼ ﾕｷﾉ

6 210 松村　圭純(1) 厚生中 6 526 林　　薫乃(3) 五十鈴中
ｻﾄﾅｶ ﾅﾂﾐ ﾅｶﾑﾗ ﾏﾎ

7 448 里中なつみ(1) 伊勢宮川中 7 446 中村　満帆(1) 伊勢宮川中
ｳﾗｸﾞﾁ ﾅﾂﾐ ｲﾄｳ ｱｶﾈ

8 3379 浦口　夏海(2) 和具中 8 3377 伊藤　　茜(2) 和具中
ﾏﾂﾑﾗ ｱﾔｶ ﾏｴﾀﾞ ｱﾔﾈ

9 547 松村　彩花(3) 鳥羽東中 9 340 前田　彩音(2) 伊勢港中

3組 風(+/-     ) 4組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｵｵﾊｼ ﾋﾅﾉ ｽｽﾞｷ ﾅｷﾞｻ

1 105 大橋日菜乃(1) 城田中 1 551 鈴木　　渚(2) 鳥羽東中
ﾏﾂｲ ﾓｴ ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾉ

2 546 松井　　萌(3) 鳥羽東中 2 900 前田　珠野(2) 皇學館中
ﾐﾔｹ ｱﾐ ﾅｶｷﾀ ﾘﾎ

3 3920 三宅　亜実(2) 五十鈴中 3 84 中北　里穂(3) 文岡中
ﾊｯﾄﾘ ﾐｶ ﾊﾏｸﾞﾁ ｼﾎ

4 56 服部　美香(3) 南勢中 4 820 濱口　紫帆(3) 北浜中
ｼﾝﾀﾆ ｱﾔｶ ｺﾔﾏ ﾐﾕｳ

5 184 新谷　彩華(3) 玉城中 5 656 小山　実佑(3) 小俣中
ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾂﾞｻ ｸﾎﾞ ﾏﾕ

6 333 川端あづさ(2) 伊勢港中 6 53 久保　舞由(3) 南勢中
ｶﾀｵｶ ﾏﾘﾉ ｳｴﾑﾗ ﾌｳｶ

7 399 形岡まりの(3) 和具中 7 580 植村　風香(3) 南島中
ｻｻｷ ｱｲﾘ ﾊﾔﾏ ｻﾄﾘ

8 881 佐々木愛理(2) 豊浜中 8 290 羽山　　慧(2) 厚生中
ﾀﾏｷ ﾘﾅ ﾊﾅﾓﾄ ﾕｶ

9 3821 玉木　理菜(2) 倉田山中 9 2820 花本　由加(3) 松阪西中

5組 風(+/-     ) 6組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾔﾀﾞ ﾅﾂﾐ ﾔﾀﾞ ﾕｳｶ

1 3378 矢田　菜摘(2) 和具中 1 3382 矢田　結香(2) 和具中
ﾌｼﾞｲ ｾﾘｶ ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｷﾎ

2 954 富士井芹香(2) 二見中 2 106 山口　瑛帆(1) 城田中
ｵｸﾑﾗ ｵﾄﾒ ﾌｼﾞﾀ ﾏﾅ

3 973 奥村　音芽(2) 南勢中 3 699 藤田　麻奈(2) 小俣中
ﾊﾔｼﾀﾞ ｼﾞｭﾘﾅ ﾏｴﾀﾞ ｺﾄﾐ

4 490 林田珠里那(3) 度会中 4 3459 前田　琴美(2) 久保中
ｱｵｷ ﾘﾅ ﾅｶﾞｲ ﾖｼｴ

5 139 青木　莉那(3) 城田中 5 496 永井　良絵(2) 度会中
ｶﾈｺ ｻｸﾗ ﾅｶｶﾞﾜ ｻﾔ

6 2818 金兒さくら(3) 松阪西中 6 337 中川　紗弥(2) 伊勢港中
ﾔﾏﾅｶ ｻｵﾘ ﾀﾅｶ ﾓｴ

7 670 山中　沙織(3) 小俣中 7 3668 田中　　萌(2) 文岡中
ｺｸﾎﾞ ﾘｻ ﾊﾀﾅｶ ｼﾞｭﾈ

8 283 小久保里紗(2) 厚生中 8 374 畠中　珠音(3) 二見中
ﾅｶﾞﾀ ﾓｴ ｸﾗﾓﾄ ｱﾘﾅ

9 3967 永田　　萌(2) 明和中 9 4794 倉本　侑奈(2) 熊野ＲＣ



中学女子100m

7組 風(+/-     ) 8組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾂｼﾞ ｷﾗﾗ ﾄｶﾞﾐ ｶﾝﾅ

1 798 辻　きらら(1) 北浜中 1 799 戸上　栞那(1) 北浜中
ｷﾘﾔﾏ ﾕｳｶ ﾅｸｲ ﾕｳｶ

2 3457 桐山　優香(2) 久保中 2 2819 名久井優加(3) 松阪西中
ｲﾜｲ ﾏﾄﾞｶ ﾌﾙｶﾜ ﾕｲ

3 897 岩井まどか(3) 皇學館中 3 15 古川　結衣(3) 倉田山中
ｾｺｸﾞﾁ ﾅﾅ ｱｽﾞﾏ ﾐﾂｷ

4 992 世古口奈々(2) 御薗中 4 425 東　　弥季(2) 伊勢宮川中
ﾓﾘﾓﾄ ﾐﾅﾐ ﾄｶﾞｻｶ ﾂｸﾞﾐ

5 497 森本　美南(2) 度会中 5 525 栂坂つぐみ(3) 五十鈴中
ｶｼﾞﾉ ﾓﾓ ｺﾔﾏ ｻｷ

6 863 梶野　　杏(1) 豊浜中 6 489 小山　紗希(3) 度会中
ﾀｶﾌｼﾞ ﾏﾕ ｵｵﾓﾘ ﾐｻﾄ

7 3501 高藤　麻有(2) 嬉野中 7 3495 大森　美里(2) 嬉野中
ﾔﾏｷﾞﾜ ｴﾘ ｳｴﾑﾗ ﾒｲ

8 668 山際　恵梨(3) 小俣中 8 693 植村　芽依(2) 小俣中
ﾐﾅﾐ ﾋｶﾙ ｷﾗ ﾕﾘﾅ

9 148 南　ひかる(3) 城田中 9 334 吉樂有里奈(2) 伊勢港中

9組 風(+/-     ) 10組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾌｼﾞﾏｽ ｿﾉｶ ﾀｶﾊｼ ｶﾅ

1 957 藤升　苑香(2) 二見中 1 104 高橋　華奈(1) 城田中
ｼﾊﾞﾀ ﾋﾅｺ ｵｶﾞﾜ ﾐｵ

2 987 柴田陽奈子(2) 御薗中 2 3455 小川　実桜(2) 久保中
ｲﾀｸﾗ ﾅﾎ ﾅｶﾑﾗ ﾅｷﾞｻ

3 173 板倉　七帆(3) 玉城中 3 867 中村　凪沙(3) 豊浜中
ﾋﾗｶﾞ ﾚｲｺ ﾎﾘｳﾁ ﾐｻﾄ

4 277 平賀　礼子(3) 厚生中 4 834 堀内　美里(2) 北浜中
ｵｸｲ ｱﾔﾐ ﾅｶﾋｶﾞｼ ｶﾅ

5 654 奥井　彩美(3) 小俣中 5 169 中東　香菜(3) 玉城中
ﾀｶﾞ ｼｵﾘ ﾀｹﾑﾗ ｶﾉﾝ

6 3502 多賀　　栞(2) 嬉野中 6 3667 竹村　佳音(2) 文岡中
ﾔﾏｳﾁ ﾋﾄﾐ ﾂｼﾞ ｻｷﾅ

7 885 山内　　瞳(2) 豊浜中 7 3953 辻　　咲菜(3) 明和中
ｸﾗﾉ ｼｵﾘ ｵｸﾀﾞ ｱﾔﾉ

8 444 倉野　　栞(1) 伊勢宮川中 8 17 奥田　文乃(3) 倉田山中
ﾀﾅｶ ﾕﾏ ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅﾐ

9 976 田中　結麻(2) 南勢中 9 899 山田ななみ(3) 皇學館中

11組 風(+/-     ) 12組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｺｼﾞﾏ ｴﾘｶ ｵｵﾅｶ ｻｲﾘ

1 738 小島慧梨香(2) 南島西中 1 864 大仲　紗依(1) 豊浜中
ｷﾉｼﾀ ﾏﾕｶ ﾆｼｲ ﾏｵ

2 552 木下真由香(2) 鳥羽東中 2 956 西井　茉緒(2) 二見中
ﾔﾀﾍﾞ ﾐｶ ﾌﾅｺｼ ｷﾇ

3 2748 谷田部美華(3) 久保中 3 4795 船越　　絹(2) 熊野ＲＣ
ｽｷﾞｳﾗ ﾏﾅ ﾆｼ ﾅﾅｴ

4 275 杉浦　茉奈(3) 厚生中 4 419 西　菜那恵(2) 伊勢宮川中
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾕ ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ

5 3690 山本　美結(2) 玉城中 5 2675 中村　巴南(3) 嬉野中
ｵｵﾆｼ ﾐﾅﾐ ﾔｽﾀﾞ ﾏﾘﾅ

6 16 大西　　陽(3) 倉田山中 6 18 保田真里奈(3) 倉田山中
ｲﾄｳ ｻｷ ﾅｶﾃﾞ ﾘｵ

7 3916 伊藤　　咲(2) 五十鈴中 7 3986 中出　里央(1) 伊勢港中
ﾅｶﾑﾗ ｻｷｺ ｷﾀﾑﾗ ﾏｺ

8 372 中村早紀子(3) 二見中 8 282 北村　麻湖(2) 厚生中
ﾏﾂｲ ｶﾎ ﾐｽﾞﾀﾆ ｱﾔﾉ

9 3381 松井　加帆(2) 和具中 9 3460 水谷　彩乃(2) 久保中



中学女子100m

13組 風(+/-     ) 14組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾑｶｲｼﾞｮｳ ﾚｲﾅ ｳﾁﾔﾏ ﾕｳｶ

1 971 向城　玲奈(2) 南勢中 1 972 内山　結賀(2) 南勢中
ﾆｼｸﾞﾁ ｶﾅ ｼﾏｶﾞｷ ﾓｴ

2 725 西口　佳那(3) 御薗中 2 721 嶋垣　萌恵(3) 御薗中
ﾀｶﾊﾏ ﾏﾘｱ ｵｵﾆｼ ｼｵﾘ

3 3922 高濵万里亜(2) 五十鈴中 3 499 大西　史織(2) 度会中
ｼﾓﾑﾗ ﾀｶﾗ ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾎ

4 3952 下村　　宝(3) 明和中 4 415 中川　真帆(3) 伊勢宮川中
ｲｹﾉ ﾐｻｷ ﾏﾂｲ ﾏﾐ

5 2747 池野みさき(1) 久保中 5 3919 松井　あみ(2) 五十鈴中
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾅﾐ ﾊﾈ ﾘｺ

6 498 山下　実南(2) 度会中 6 586 羽根　璃子(2) 沼木中
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾎ ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｵﾘ

7 3671 小林　華歩(2) 文岡中 7 883 藤原　史織(2) 豊浜中
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕｲ ｴﾝﾄﾞｳ ﾙｶ

8 545 濱口　由依(3) 鳥羽東中 8 549 遠藤　瑠花(2) 鳥羽東中
ｻｶｲ ｱﾝﾅ ﾏｴﾀﾞ ﾐｻﾁ

9 3497 坂井　杏名(2) 嬉野中 9 85 前田巳砂智(3) 文岡中

中学女子200m
5月12日 15:20 

8組タイムレース

県 中 学 記 録 (ＫＪ)   24.97     伊 藤　瑞 希 (神　戸・鈴鹿市)      平成20年    

1組 風(+/-     ) 2組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｷﾀﾑﾗ ﾏｷ ｺﾃﾞﾗ ﾘｻ

1 974 北村　真希(2) 南勢中 1 7101 小寺　里沙(1) 鳥羽東中
ｲｹﾉ ﾐｻｷ ｵｸﾀﾞ ｱﾔﾉ

2 2747 池野みさき(1) 久保中 2 17 奥田　文乃(3) 倉田山中
ﾅｶｶﾞﾜ ｻﾔ ﾊﾈ ﾕｶﾘ

3 337 中川　紗弥(2) 伊勢港中 3 969 羽根ゆかり(2) 南勢中
ﾊﾗ ﾕｽﾞｷ ｲﾅﾀﾞ ﾎﾉｶ

4 182 原　　柚生(3) 玉城中 4 411 稲田穂乃香(3) 伊勢宮川中
ｻｶﾓﾄ ｻﾔ ﾄｶﾞｻｶ ﾂｸﾞﾐ

5 422 坂本　紗也(2) 伊勢宮川中 5 525 栂坂つぐみ(3) 五十鈴中
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾚｲ

6 2675 中村　巴南(3) 嬉野中 6 150 中川　未麗(2) 城田中
ｳｴﾑﾗ ﾒｲ ﾊﾈ ﾘｺ

7 693 植村　芽依(2) 小俣中 7 586 羽根　璃子(2) 沼木中
ｶﾀｵｶ ﾏﾘﾉ ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｵﾘ

8 399 形岡まりの(3) 和具中 8 883 藤原　史織(2) 豊浜中
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾎ ﾔﾀﾞ ﾅﾂﾐ

9 3671 小林　華歩(2) 文岡中 9 3378 矢田　菜摘(2) 和具中

3組 風(+/-     ) 4組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｵｽﾀﾞ ｱﾝﾘ

1 7103 押田　安莉(1) 鳥羽東中 1
ﾂｼﾞﾑﾗ ﾅﾂ ﾐﾅﾐﾊﾞﾀ ﾐｻｷ

2 993 辻村　菜都(2) 御薗中 2 884 南端　美咲(2) 豊浜中
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄﾐ ｽｴﾏﾂ ﾏﾎ

3 292 山田　諭美(2) 厚生中 3 3500 末松　真帆(2) 嬉野中
ｲﾉｳｴ ﾘｺ ﾀｹﾑﾗ ｶﾉﾝ

4 79 井上　莉子(3) 文岡中 4 3667 竹村　佳音(2) 文岡中
ﾆｼ ﾅﾅｴ ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾂﾞｻ

5 419 西　菜那恵(2) 伊勢宮川中 5 333 川端あづさ(2) 伊勢港中
ﾅｶﾑﾗ ｻﾘ ｱｽﾞﾏ ﾐﾂｷ

6 696 中村　瑳里(2) 小俣中 6 425 東　　弥季(2) 伊勢宮川中
ﾔﾏｳﾁ ﾋﾄﾐ ﾊﾔﾏ ｻﾄﾘ

7 885 山内　　瞳(2) 豊浜中 7 290 羽山　　慧(2) 厚生中
ﾌﾅｺｼ ｷﾇ ﾅｶｲ ﾘﾅ

8 4795 船越　　絹(2) 熊野ＲＣ 8 3691 中井　里南(2) 玉城中
ﾔﾀﾞ ﾕｳｶ ﾂﾂﾐ ﾓｴ

9 3382 矢田　結香(2) 和具中 9 141 堤　　萌恵(3) 城田中



中学女子200m

5組 風(+/-     ) 6組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾀｶﾌｼﾞ ﾏﾕ ｼﾏﾀﾞ ｻｷ

2 3501 高藤　麻有(2) 嬉野中 2 3499 嶋田　紗妃(2) 嬉野中
ﾊﾅﾓﾄ ﾕｶ ﾅｶﾞｵｶ ﾘｺ

3 2820 花本　由加(3) 松阪西中 3 990 長岡　莉湖(2) 御薗中
ｻﾜﾑﾗ ｽﾐﾖ ﾓﾘﾓﾄ ﾐﾅﾐ

4 54 澤村寿美代(3) 南勢中 4 497 森本　美南(2) 度会中
ﾅｶﾑﾗ ﾁｻｷ ｷﾀﾑﾗ ﾏｺ

5 286 中村　千咲(2) 厚生中 5 282 北村　麻湖(2) 厚生中
ﾌｼﾞﾀ ﾏﾅ ﾔﾀﾍﾞ ﾐｶ

6 699 藤田　麻奈(2) 小俣中 6 2748 谷田部美華(3) 久保中
ﾔﾏﾓﾄ ｲｵ ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾎ

7 3672 山本　伊緒(2) 文岡中 7 415 中川　真帆(3) 伊勢宮川中
ﾏﾂｲ ｶﾎ ﾏｴﾀﾞ ﾐｻﾁ

8 3381 松井　加帆(2) 和具中 8 85 前田巳砂智(3) 文岡中
ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ ﾀﾏｷ ﾘﾅ

9 152 橋本　佳奈(2) 城田中 9 3821 玉木　理菜(2) 倉田山中

7組 風(+/-     ) 8組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾔﾏｼﾞ ｱﾔｶ ｵｸﾉ ﾐｽﾞｷ

2 3824 山路　彩華(2) 倉田山中 2 3496 奥野　瑞葵(2) 嬉野中
ｲﾄｳ ｱｶﾈ ｼﾐｽﾞ ﾎﾉｶ

3 3377 伊藤　　茜(2) 和具中 3 7104 清水帆乃香(1) 鳥羽東中
ﾀｶﾞ ｼｵﾘ ｽｷﾞｳﾗ ﾏﾅ

4 3502 多賀　　栞(2) 嬉野中 4 275 杉浦　茉奈(3) 厚生中
ｱｵｷ ｾｲﾅ ｵｸｲ ｱﾔﾐ

5 270 青木　聖奈(3) 厚生中 5 654 奥井　彩美(3) 小俣中
ｼﾊﾞﾊﾗ ﾏｲ ｱｵｷ ﾘﾅ

6 80 柴原　麻衣(3) 文岡中 6 139 青木　莉那(3) 城田中
ｷﾀﾑﾗ ﾕﾒ ｵｵﾆｼ ﾐﾅﾐ

7 421 北村　夕芽(2) 伊勢宮川中 7 16 大西　　陽(3) 倉田山中
ﾐﾔﾓﾄ ﾘｺ ｳﾗｸﾞﾁ ﾅﾂﾐ

8 174 宮本　璃子(3) 玉城中 8 3379 浦口　夏海(2) 和具中
ｸﾗﾓﾄ ｱﾘﾅ ﾀｶﾔﾏ ﾏﾘ

9 4794 倉本　侑奈(2) 熊野ＲＣ 9 3692 高山　摩梨(2) 玉城中



中学女子800m
5月12日 15:50 

県 中 学 記 録 (ＫＪ)   2:14.74    今 村　宥 美 (暁・四日市市)       平成21年    

6組タイムレース

1組 2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾐﾔｹ ﾊﾅ ﾀｶﾍﾞ ﾙｲｶ

1 797 三宅　　花(1) 北浜中 1 722 髙部　瑠樺(3) 御薗中
ﾌｼﾞﾑﾗ ｻｷﾎ ｸﾜﾔﾏ ﾋﾛｺ

2 726 藤村早希帆(3) 御薗中 2 445 桑山　弘子(1) 伊勢宮川中
ﾅｶﾆｼ ｷｮｳｶ ﾊﾈ ﾕｶﾘ

3 664 中西　京香(3) 小俣中 3 969 羽根ゆかり(2) 南勢中
ﾐﾂﾅｶﾞ ﾅｵ ﾏﾂｲ ﾐﾕ

4 980 光永　奈央(2) 南勢中 4 2677 松井　美結(3) 嬉野中
ﾅｶﾑﾗ ｶｴ ｳｴﾑﾗ ﾐｳ

5 412 中村　佳恵(3) 伊勢宮川中 5 2817 上村　美海(3) 松阪西中
ﾅｶﾑﾗ ｱﾘｻ ﾅｶｲ ﾄﾓｶ

6 866 中村　有沙(3) 豊浜中 6 662 中井　智加(3) 小俣中
ﾐｽﾞﾀﾆ ｱﾔﾉ ｻｲﾄｳ ｶﾚﾝ

7 3460 水谷　彩乃(2) 久保中 7 540 齋藤　佳恋(3) 鳥羽東中
ﾊﾔｼ ﾓﾓｶ ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾁｶ

8 288 林　　百香(2) 厚生中 8 285 中川美知香(2) 厚生中
ﾏﾂﾑﾗ ｶﾚﾝ ﾋﾗｵ ﾕｲ

9 550 松村　華怜(2) 鳥羽東中 9 146 平生　唯衣(3) 城田中

3組 4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ｵｵﾆｼ ﾏｲ

1 488 大西　　舞(3) 度会中 1
ﾐｳﾗ ｻｴ ﾅｶﾞｲ ｷｲﾙ

2 979 三浦　紗瑛(2) 南勢中 2 741 長井　希生(2) 南島西中
ｵｸﾉ ﾋｶﾘ ﾂｼﾞ ｱﾘｻ

3 879 奥野　光里(2) 豊浜中 3 449 辻　　有咲(1) 伊勢宮川中
ｽｽﾞｷ ｴﾘｶ ﾆｼ ｺﾊｸ

4 336 鈴木絵莉花(2) 伊勢港中 4 339 西　こはく(2) 伊勢港中
ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅ ﾊﾏｸﾞﾁ ｶｺ

5 2678 松本　菜那(3) 嬉野中 5 544 濱口　佳子(3) 鳥羽東中
ｻｶｲ ﾜｶﾅ ﾌﾙｶﾜ ｻﾔ

6 413 阪井　若菜(3) 伊勢宮川中 6 13 古川　紗也(3) 倉田山中
ｻｲﾄｳ ﾁﾎ ﾊﾀ ﾜｶﾊﾞ

7 541 齋藤　千穂(3) 鳥羽東中 7 977 畑　和香葉(2) 南勢中
ﾐﾅﾐ ﾋﾅｺ ｻｻｷ ﾕｶ

8 291 南　日菜子(2) 厚生中 8 882 佐々木結花(2) 豊浜中
ｵｸﾀﾞ ｻﾕﾐ ﾊﾏｸﾞﾁ ｱﾔｶ

9 295 奥田　幸弓(1) 倉田山中 9 833 濱口　綾加(2) 北浜中

5組 6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾅｶﾞｻｷ ｱｷﾉ ﾀﾅｶ ﾏﾅ

2 3504 長﨑あきの(2) 嬉野中 2 554 田中　麻菜(2) 鳥羽東中
ｲｼﾏ ﾐｷ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾅﾐ

3 2826 高畑　未喜(2) 松阪西中 3 287 中村　美波(2) 厚生中
ﾑﾗﾀ ﾕｲ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶ

4 3936 村田　有唯(1) 明和中 4 2825 小林　由佳(2) 松阪西中
ｽｽﾞｷ ｻｵﾘ ﾓﾘ ｴﾅ

5 659 鈴木　沙織(3) 小俣中 5 183 森　　絵菜(3) 玉城中
ﾔﾏﾑﾗ ﾏﾎ ﾆｼｸﾞﾁ ﾕｷ

6 281 山村　真穂(3) 厚生中 6 3968 西口　侑希(2) 明和中
ｵｶﾔﾏ ﾐｻｷ ﾅｶﾓﾘ ｲｵﾘ

7 423 岡山　美咲(2) 伊勢宮川中 7 2676 中森　衣織(3) 嬉野中
ﾄﾈ ﾏｲｶ ﾆﾉﾐﾔ ｱｲ

8 185 刀根　舞華(3) 玉城中 8 698 二宮　　愛(2) 小俣中
ｵｵﾆｼ ﾐｽﾞﾎ ｼﾓｶﾜ ﾘﾉ

9 720 大西　瑞穂(3) 御薗中 9 420 下川　莉乃(2) 伊勢宮川中



中学女子1500m
5月13日 10:35 

県 中 学 記 録 (ＫＪ)   4:30.74   長谷川まゆみ (白　子・鈴鹿市)      昭和61年    

2組タイムレース

1組 2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ ｸﾜﾔﾏ ﾋﾛｺ

1 953 濱口　瑞葵(2) 二見中 1 445 桑山　弘子(1) 伊勢宮川中
ｻｲﾄｳ ﾁﾎ ﾊﾀ ﾜｶﾊﾞ

2 541 齋藤　千穂(3) 鳥羽東中 2 977 畑　和香葉(2) 南勢中
ﾔﾏﾑﾗ ﾏﾎ ﾐﾅﾐ ﾋﾅｺ

3 281 山村　真穂(3) 厚生中 3 291 南　日菜子(2) 厚生中
ﾌﾙｶﾜ ｻﾔ ﾆｼｸﾞﾁ ﾕｷ

4 13 古川　紗也(3) 倉田山中 4 3968 西口　侑希(2) 明和中
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾅﾐ

5 2825 小林　由佳(2) 松阪西中 5 287 中村　美波(2) 厚生中
ﾏﾂﾑﾗ ｶﾚﾝ ﾅｶﾞｻｷ ｱｷﾉ

6 550 松村　華怜(2) 鳥羽東中 6 3504 長﨑あきの(2) 嬉野中
ｷﾀﾑﾗ ｶﾅｴ ｵｸﾉ ﾋｶﾘ

7 424 北村果南江(2) 伊勢宮川中 7 879 奥野　光里(2) 豊浜中
ﾂｼﾞ ｱﾘｻ ﾂﾂﾐ ﾓｴ

8 449 辻　　有咲(1) 伊勢宮川中 8 141 堤　　萌恵(3) 城田中
ﾅｶﾆｼ ｷｮｳｶ ﾑﾗﾀ ﾕｲ

9 664 中西　京香(3) 小俣中 9 3936 村田　有唯(1) 明和中
ｵｶﾔﾏ ﾐｻｷ ﾊﾏｸﾞﾁ ｱﾔｶ

10 423 岡山　美咲(2) 伊勢宮川中 10 833 濱口　綾加(2) 北浜中
ﾅｶｲ ﾄﾓｶ ﾀﾅｶ ﾏﾅ

11 662 中井　智加(3) 小俣中 11 554 田中　麻菜(2) 鳥羽東中
ｼﾓｶﾜ ﾘﾉ ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾕｲ

12 420 下川　莉乃(2) 伊勢宮川中 12 952 仲林　　唯(2) 二見中
ｳｴﾑﾗ ﾐｳ ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾁｶ

13 2817 上村　美海(3) 松阪西中 13 285 中川美知香(2) 厚生中
ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅ ﾊｼﾓﾄ ｱｻﾐ

14 2678 松本　菜那(3) 嬉野中 14 3689 橋本亜佐美(2) 玉城中
ｽｽﾞｷ ｻｵﾘ ｻｻｷ ﾕｶ

15 659 鈴木　沙織(3) 小俣中 15 882 佐々木結花(2) 豊浜中
ﾏﾂｲ ﾐﾕ ﾋﾗｵ ﾕｲ

16 2677 松井　美結(3) 嬉野中 16 146 平生　唯衣(3) 城田中
ﾓﾘ ｴﾅ ﾐｳﾗ ｻｴ

17 183 森　　絵菜(3) 玉城中 17 979 三浦　紗瑛(2) 南勢中
ﾅｶﾑﾗ ｶｴ ﾆｼ ｺﾊｸ

18 412 中村　佳恵(3) 伊勢宮川中 18 339 西　こはく(2) 伊勢港中

2列目以降 2列目以降
ﾆﾉﾐﾔ ｱｲ ﾐﾂﾅｶﾞ ﾅｵ

19 698 二宮　　愛(2) 小俣中 19 980 光永　奈央(2) 南勢中
ｽｽﾞｷ ｴﾘｶ ﾅｶﾞｲ ｷｲﾙ

20 336 鈴木絵莉花(2) 伊勢港中 20 741 長井　希生(2) 南島西中
ﾅｶﾑﾗ ｱﾘｻ

21 866 中村　有沙(3) 豊浜中 21



中学女子100mH (0.762m-8.0m)
5月12日 09:50 

県 中 学 記 録 (ＫＪ)   14.10     黒 木　陽 子 (白　子・鈴鹿市)      昭和58年    

5組タイムレース

1組 風(+/-     ) 2組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾌｼﾞﾜﾗ ｷﾎ ｵｸﾉ ﾘﾘｶ

1 25 藤原　希帆(1) 南勢中 1 835 奥野莉里佳(2) 北浜中
ﾎﾘｳﾁ ﾐｻﾄ ｷﾘﾔﾏ ﾕｳｶ

2 834 堀内　美里(2) 北浜中 2 3457 桐山　優香(2) 久保中
ｺﾞｼﾏ ﾐｸ ｲｲｼﾞﾏ ｱｶﾘ

3 898 五島　美空(3) 皇學館中 3 172 飯嶌あかり(3) 玉城中
ｵｵﾆｼ ｼｵﾘ ﾅｶｷﾀ ﾘﾎ

4 499 大西　史織(2) 度会中 4 84 中北　里穂(3) 文岡中
ﾅﾙｶﾜ ﾕﾏ ﾌｼﾞﾀ ｱﾕﾐ

5 143 成川　由真(3) 城田中 5 414 藤田亜友美(3) 伊勢宮川中
ﾌﾙｶﾜ ﾕﾂﾞｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾗﾝ

6 278 古川　柚月(3) 厚生中 6 539 小林　　蘭(3) 鳥羽東中
ｷﾀﾑﾗ ﾕﾒ ﾊﾔｼ ﾏﾕ

7 421 北村　夕芽(2) 伊勢宮川中 7 978 林　　真優(2) 南勢中
ｽﾀ ﾕｳｶ ﾐﾅﾐ ﾋｶﾙ

8 3966 須田　有香(2) 明和中 8 148 南　ひかる(3) 城田中
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ ｱｶﾂｶ ｱﾔﾉ

9 3503 中林　瑞季(2) 嬉野中 9 271 赤塚　彩乃(3) 厚生中

3組 風(+/-     ) 4組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾐﾔｹ ｶﾚﾝ ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ

1 822 三宅　可蓮(3) 北浜中 1 34 山本　亜美(1) 南勢中
ﾉｻﾞｷ ﾋﾅｺ ｵｵﾆｼ ﾏｲ

2 991 野崎日向子(2) 御薗中 2 488 大西　　舞(3) 度会中
ﾊﾔｼﾀﾞ ｼﾞｭﾘﾅ ﾅｶｶﾞﾜ ｽﾐﾚ

3 490 林田珠里那(3) 度会中 3 149 中川すみれ(2) 城田中
ｳﾁﾀﾞ ﾐﾗｲ ｲﾅﾀﾞ ﾎﾉｶ

4 3684 内田　実来(2) 玉城中 4 411 稲田穂乃香(3) 伊勢宮川中
ﾀｶｸﾗ ﾜｶﾅ ﾅｶﾑﾗ ﾅｷﾞｻ

5 660 高倉わかな(3) 小俣中 5 867 中村　凪沙(3) 豊浜中
ｱｵｷ ｾｲﾅ ﾏﾂﾊﾞ ﾐﾅﾐ

6 270 青木　聖奈(3) 厚生中 6 279 松葉みなみ(3) 厚生中
ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾂﾞｷ ﾀﾅｶ ﾓｴ

7 338 中川　葉月(2) 伊勢港中 7 3668 田中　　萌(2) 文岡中
ｼﾓﾑﾗ ﾀｶﾗ ﾂｼﾞ ｻｷﾅ

8 3952 下村　　宝(3) 明和中 8 3953 辻　　咲菜(3) 明和中
ｼﾞｮｳ ﾓﾓｶ ｻｶﾞﾜ ｻﾔｶ

9 975 城　　桃香(2) 南勢中 9 3498 佐川紗弥圭(2) 嬉野中

5組 風(+/-     )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位

ﾏｴﾀﾞ ｺﾄﾐ

1 3459 前田　琴美(2) 久保中
ｶｼﾞﾉ ﾓﾓ

2 863 梶野　　杏(1) 豊浜中
ﾋﾗｶﾞ ﾚｲｺ

3 277 平賀　礼子(3) 厚生中
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾕ

4 3690 山本　美結(2) 玉城中
ｼﾓｶﾜ ｷｮｳｶ

5 658 下川　京芳(3) 小俣中
ﾐﾂｲｼ ｱｽﾞﾐ

6 3955 三石　秋澄(3) 明和中
ﾅｶﾆｼ ﾅﾂｷ

7 151 中西　菜月(2) 城田中
ﾀｵｶ ﾘｵﾝ

8 55 田岡りおん(3) 南勢中
ﾏｴﾀﾞ ｱﾔﾈ

9 340 前田　彩音(2) 伊勢港中



中学女子走高跳
5月12日 10:00 

県 中 学 記 録 (ＫＪ)   1m66      小 川　誓 子 (波　切・志摩郡)      昭和57年    
県 中 学 記 録 (ＫＪ)   1m66      山中　いづみ (中　部・松阪市)      昭和63年

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位
ｼﾊﾞﾀ ﾋﾅｺ

1 987 柴田陽奈子(2) 御薗中 m
ﾅﾙｶﾜ ﾕﾏ

2 143 成川　由真(3) 城田中 m
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅ

3 542 中村　妃那(3) 鳥羽東中 m
ﾅｶﾆｼ ﾅﾂｷ

4 151 中西　菜月(2) 城田中 m
ﾊﾔｼ ﾓﾓｶ

5 288 林　　百香(2) 厚生中 m
ﾅｸｲ ﾕｳｶ

6 2819 名久井優加(3) 松阪西中 m
ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾂﾞｷ

7 338 中川　葉月(2) 伊勢港中 m
ﾐﾔｹ ｱﾐ

8 3920 三宅　亜実(2) 五十鈴中 m
ｻｶﾓﾄ ｻｸﾗ

9 657 坂本　　桜(3) 小俣中 m
ﾐﾂｲｼ ｱｽﾞﾐ

10 3955 三石　秋澄(3) 明和中 m
ﾀｶﾊﾏ ﾏﾘｱ

11 3922 高濵万里亜(2) 五十鈴中 m
ｼﾊﾞﾀ ｶﾎ

12 274 柴田　果歩(3) 厚生中 m
ｽﾀ ﾕｳｶ

13 3966 須田　有香(2) 明和中 m
ｻｶｲ ﾜｶﾅ

14 413 阪井　若菜(3) 伊勢宮川中 m
ｵｸﾉ ﾐｽﾞｷ

15 3496 奥野　瑞葵(2) 嬉野中 m
ｲﾉｳｴ ﾏｷ

16 692 井上　真希(2) 小俣中 m
ｻｶﾞﾜ ｻﾔｶ

17 3498 佐川紗弥圭(2) 嬉野中 m
ﾅｶﾞﾀ ﾓｴ

18 3967 永田　　萌(2) 明和中 m
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅﾐ

19 899 山田ななみ(3) 皇學館中 m
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚｲｱ

20 3506 山口　怜亜(2) 嬉野中 m
ﾅｶﾃﾞ ﾘｵ

21 3986 中出　里央(1) 伊勢港中 m
ｺﾆｼ ｻｷ

22 3823 小西　咲希(2) 倉田山中 m
ｼｵｻﾞｷ ﾐﾂﾞｷ

23 2674 塩崎　美月(3) 嬉野中 m
ｺﾔﾏ ﾐﾕｳ

24 656 小山　実佑(3) 小俣中 m
ﾏﾂﾔﾏ ﾋﾅﾀ

25 147 松山　日向(3) 城田中 m
ﾏｴﾑﾗ ｱﾔﾈ

26 710 前村　絢音(1) 御薗中 m
ｷﾀﾑﾗ ｶﾅｴ

27 424 北村果南江(2) 伊勢宮川中 m
ｲﾉｳｴ ﾘｮｳｺ

28 717 井上　凌子(3) 御薗中 m
ｲｲｼﾞﾏ ｱｶﾘ

29 172 飯嶌あかり(3) 玉城中 m
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾉ

30 671 山本　彩乃(3) 小俣中 m
ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾉ

31 900 前田　珠野(2) 皇學館中 m
ﾄｳﾊﾞﾀ ｻｴ

32 276 東端　咲恵(3) 厚生中 m
ｺﾔﾏ ｻｷ

33 489 小山　紗希(3) 度会中 m
ﾅｶｶﾞﾜ ｽﾐﾚ

34 149 中川すみれ(2) 城田中 m
ｲｴﾀﾞ ｶﾅ

35 78 家田　佳奈(3) 文岡中 m

m m1m15 1m20 1m25 1m30 1m33 1m36



中学女子棒高跳
5月12日 09:30 

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 記録 順位
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾐｽﾞﾎ

1 186 出口　瑞歩(2) 玉城中 m
ﾌｼﾞﾀ ﾕｶ

2 3682 藤田　祐加(2) 玉城中 m
ﾀﾆﾀﾞ ﾐｵ

3 661 谷田　美織(3) 小俣中 m
ｲﾀｸﾗ ﾅﾎ

4 173 板倉　七帆(3) 玉城中 m

m m mm m m m m



中学女子走幅跳
5月12日 14:30 

県 中 学 記 録 (ＫＪ)   5m65      前 田　　 睦 (倉田山・伊勢市)      平成 8年    

Ａピット
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

ﾂｼﾞ ｷﾗﾗ

1 798 辻　きらら(1) 北浜中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾉｻﾞｷ ﾋﾅｺ

2 991 野崎日向子(2) 御薗中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾕ

3 837 中川　未悠(2) 北浜中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾂｼﾞﾑﾗ ﾅﾂ

4 993 辻村　菜都(2) 御薗中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｸﾎﾞ ﾏﾕ

5 53 久保　舞由(3) 南勢中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾆｼ ﾘﾉ

6 988 中西　梨乃(2) 御薗中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾀﾁｷ ﾅﾅ

7 836 立木　奈々(2) 北浜中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾞｲ ﾖｼｴ

8 496 永井　良絵(2) 度会中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾐﾅﾐﾊﾞﾀ ﾐｻｷ

9 884 南端　美咲(2) 豊浜中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｽｴﾏﾂ ﾏﾎ

10 3500 末松　真帆(2) 嬉野中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｼﾏﾀﾞ ｻｷ

11 3499 嶋田　紗妃(2) 嬉野中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾊｼﾓﾄ ｶｵﾘ

12 145 橋本佳央理(3) 城田中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾐ

13 3380 田邉　有海(2) 和具中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｻｶｲ ｱﾝﾅ

14 3497 坂井　杏名(2) 嬉野中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ

15 152 橋本　佳奈(2) 城田中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｵｸﾞﾗ ﾏﾘﾅ

16 371 小倉麻里菜(3) 二見中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾏﾂﾓﾄ ﾚﾅ

17 955 松本　玲奈(2) 二見中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｵｵﾊｷﾞ ﾅｵ

18 2671 大萩　菜央(3) 嬉野中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｵｵﾅｶ ｻｲﾘ

19 864 大仲　紗依(1) 豊浜中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾏﾂｲ ﾏﾐ

20 3919 松井　あみ(2) 五十鈴中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾕｲ

21 952 仲林　　唯(2) 二見中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾄｶﾞﾐ ｶﾝﾅ

22 799 戸上　栞那(1) 北浜中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾀｵｶ ﾘｵﾝ

23 55 田岡りおん(3) 南勢中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾊﾗ ｱｶﾂｷ

24 447 原　　暁(1) 伊勢宮川中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾑﾗﾀ ﾐﾚｲ

25 666 村田　光玲(3) 小俣中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｻﾄﾅｶ ﾅﾂﾐ

26 448 里中なつみ(1) 伊勢宮川中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾔﾏｼﾞ ｶﾎ

27 669 山路　果穂(3) 小俣中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )



中学女子走幅跳

Ｂピット
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

ｻｶﾓﾄ ｻﾔ

1 422 坂本　紗也(2) 伊勢宮川中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾋｶﾞｼﾀﾆ ｾｲ

2 450 東谷　星依(1) 伊勢宮川中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾘｶ

3 3825 濱口　莉花(2) 倉田山中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾑﾗｾ ﾕｲﾋ

4 400 村瀬　結比(3) 和具中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾆｼﾀﾞ ﾏｲ

5 512 西田　舞衣(1) 五十鈴中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｶﾒｶﾞﾜ ﾏﾕ

6 538 亀川　真由(3) 鳥羽東中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾀﾆﾀﾞ ﾐｵ

7 661 谷田　美織(3) 小俣中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｸﾎﾞ ｱｽﾞｻ

8 901 久保　梓紗(2) 皇學館中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｸﾏﾉ ﾏﾕ

9 272 熊野　真優(3) 厚生中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｼﾊﾞﾊﾗ ﾐﾕ

10 81 柴原　未侑(3) 文岡中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｺｸﾎﾞ ﾘｻ

11 283 小久保里紗(2) 厚生中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾞｵｶ ﾘｺ

12 990 長岡　莉湖(2) 御薗中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾑﾗ ﾁｻｷ

13 286 中村　千咲(2) 厚生中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｺ

14 3670 中村　悠子(2) 文岡中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｳﾁﾀﾞ ﾐﾗｲ

15 3684 内田　実来(2) 玉城中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾔｽﾀﾞ ﾏﾘﾅ

16 18 保田真里奈(3) 倉田山中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾑﾗ ｻﾘ

17 696 中村　瑳里(2) 小俣中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｻｻｷ ｱｲﾘ

18 881 佐々木愛理(2) 豊浜中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾌﾙｶﾜ ﾕｲ

19 15 古川　結衣(3) 倉田山中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄﾐ

20 292 山田　諭美(2) 厚生中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾅﾐ

21 498 山下　実南(2) 度会中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｲﾜｲ ﾏﾄﾞｶ

22 897 岩井まどか(3) 皇學館中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｼﾊﾞﾊﾗ ﾏｲ

23 80 柴原　麻衣(3) 文岡中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｺﾞｼﾏ ﾐｸ

24 898 五島　美空(3) 皇學館中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｲﾉｳｴ ﾘｺ

25 79 井上　莉子(3) 文岡中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾊﾔｼ ﾕｷﾉ

26 526 林　　薫乃(3) 五十鈴中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )



中学女子砲丸投 (2.721kg)
5月13日 09:30 

県 中 学 記 録 (ＫＪ)   15m40     中野　江里子 (久　居・久居市)      平成15年    

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位
ｺｼﾞﾏ ｴﾘｶ

1 738 小島慧梨香(2) 南島西中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾎ

2 446 中村　満帆(1) 伊勢宮川中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾑﾗﾀ ﾐﾕ

3 744 村田　美結(2) 南島西中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｲｼﾏ ﾐｷ

4 2826 高畑　未喜(2) 松阪西中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｱﾐﾉ ﾅﾘｶ

5 140 網野　成華(3) 城田中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｳｴﾑﾗ ﾌｳｶ

6 580 植村　風香(3) 南島中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｵｵﾓﾘ ﾐｻﾄ

7 3495 大森　美里(2) 嬉野中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｶﾝﾀﾞ ｱｲ

8 695 神田　　藍(2) 小俣中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾅｶﾀ ﾊﾙ

9 663 中田　波瑠(3) 小俣中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｶﾈｺ ｻｸﾗ

10 2818 金兒さくら(3) 松阪西中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｸﾎﾞ ｱｽﾞｻ

11 901 久保　梓紗(2) 皇學館中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｶﾜｿﾞｴ ﾕｷ

12 655 川添　由貴(3) 小俣中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾔﾅﾄﾞﾘ ｻｸﾗ

13 667 柳通さくら(3) 小俣中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｶﾜﾍﾞ ｼｵﾘ

14 880 河邊　栞理(2) 豊浜中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾆｼｶﾜ ﾘﾉﾝ

15 3822 西川　凜音(2) 倉田山中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾚｲ

16 417 小林　実玲(3) 伊勢宮川中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｶﾄﾞﾔ ﾎﾀﾙ

17 2673 角谷　　蛍(3) 嬉野中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｻｲﾄｳ ﾅﾙﾐ

18 273 斉藤　成美(3) 厚生中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｱﾀｹ ﾘｵ

19 19 阿竹　里緒(3) 倉田山中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾆｼｸﾞﾁ ﾋﾅ

20 144 西口　比菜(3) 城田中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾌｼﾞﾀ ｱﾕﾐ

21 414 藤田亜友美(3) 伊勢宮川中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾆｯﾀ ﾅﾂﾐ

22 3954 新田　夏美(3) 明和中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾕｷ

23 416 出口　侑希(3) 伊勢宮川中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ｵｶ ﾐｽﾞｷ

24 2672 岡　　瑞姫(3) 嬉野中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾊｯﾄﾘ ﾐｶ

25 56 服部　美香(3) 南勢中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )
ﾔﾏﾅｶ ｱｽｶ

26 2680 山中あすか(3) 嬉野中 m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     ) m　 (+/-     )



中学女子円盤投 (1.000kg)
5月12日 12:30 

県 中 学 記 録 (ＫＪ)   38m96     中野　江里子 (久　居・久居市)      平成15年    

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前（学年） 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位
ﾊﾏｸﾞﾁ ｼﾎ

1 820 濱口　紫帆(3) 北浜中 m m m m
ｶﾜﾍﾞ ｼｵﾘ

2 880 河邊　栞理(2) 豊浜中 m m m m
ｵｸﾔﾏ ﾏﾕ

3 587 奥山　真由(2) 沼木中 m m m m
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾅ

4 410 渡邊　夕菜(1) 伊勢宮川中 m m m m
ｱﾀｹ ﾘｵ

5 19 阿竹　里緒(3) 倉田山中 m m m m
ﾔﾏﾈ ｷﾊﾙ

6 427 山根　希晴(1) 伊勢宮川中 m m m m
ｱﾘﾀ ﾎﾉｶ

7 819 有田帆乃香(3) 北浜中 m m m m
ｵｶﾞﾜ ﾐｵ

8 3455 小川　実桜(2) 久保中 m m m m
ﾆｼｶﾜ ﾘﾉﾝ

9 3822 西川　凜音(2) 倉田山中 m m m m
ﾅｶﾆｼ ﾘｵ

10 665 中西　莉緒(3) 小俣中 m m m m
ｻｶﾓﾄ ｻｸﾗ

11 657 坂本　　桜(3) 小俣中 m m m m
ﾐﾅﾐ ﾏｵ

12 3673 南　　舞緒(2) 文岡中 m m m m
ｱﾐﾉ ﾅﾘｶ

13 140 網野　成華(3) 城田中 m m m m
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾚｲ

14 417 小林　実玲(3) 伊勢宮川中 m m m m
ｶﾜｿﾞｴ ﾕｷ

15 655 川添　由貴(3) 小俣中 m m m m
ｻｲﾄｳ ﾅﾙﾐ

16 273 斉藤　成美(3) 厚生中 m m m m
ﾔﾅﾄﾞﾘ ｻｸﾗ

17 667 柳通さくら(3) 小俣中 m m m m
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ

18 3503 中林　瑞季(2) 嬉野中 m m m m
ｶﾄﾞﾔ ﾎﾀﾙ

19 2673 角谷　　蛍(3) 嬉野中 m m m m
ﾔﾏﾅｶ ｱｽｶ

20 2680 山中あすか(3) 嬉野中 m m m m
ﾆｼｸﾞﾁ ﾋﾅ

21 144 西口　比菜(3) 城田中 m m m m
ｵｶ ﾐｽﾞｷ

22 2672 岡　　瑞姫(3) 嬉野中 m m m m
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾕｷ

23 416 出口　侑希(3) 伊勢宮川中 m m m m



一般・高校の部
男子 女子

種　目 ｴﾝﾄﾘｰ数 種　目 ｴﾝﾄﾘｰ数
100m 113人 100m 37人
400m 53人 400m 9人
1500m 54人 1500m 11人
5000m 42人 3000m 9人
110mH 11人 100mH 10人
400mH 7人 400mH
4×100mR 10ﾁｰﾑ 4×100mR 7ﾁｰﾑ
走高跳 16人 走高跳 5人
走幅跳 33人 走幅跳 11人
砲丸投7.260kg 砲丸投4kg 10人
砲丸投6kg 17人
円盤投2kg 円盤投1kg 9人
円盤投1.75kg 15人
ハンマー投7.260kg ハンマー投4kg 5人
ハンマー投6kg 13人
やり投 18人 やり投 8人
種目合計 374人 種目合計 116人
参加者数 258人 参加者数 80人

中学校の部
男子 女子

種　目 ｴﾝﾄﾘｰ数 種　目 ｴﾝﾄﾘｰ数
100m 139人 100m 126人
400m 50人 200m 67人
800m 52人 800m 51人
1500m 55人 1500m 41人
3000m 25人
110mYH 37人 100mH 45人
走高跳 24人 走高跳 35人
棒高跳 21人 棒高跳 4人
走幅跳 67人 走幅跳 53人
三段跳 25人
砲丸投 36人 砲丸投 26人
円盤投 36人 円盤投 23人
種目合計 567人 種目合計 471人
参加者数 350人 参加者数 287人

競 技 会　エ　ン　ト　リ　ー　数



トラックの部 （5月12日） トラックの部 （5月13日）
No 種別 性 種　目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組×着＋α 招集開始 競技開始 No 種別 性 種　目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組×着＋α 招集開始 競技開始

1 小学 男 ４×１００ｍR 予 2組ﾀｲﾑﾚｰｽ 09:05 09:20 1 ﾏｽﾀｰ ３０００ｍW 決  1組 09:15 09:30
2 一高 男 １１０ｍH  2組 09:15 09:30 2 ﾏｽﾀｰ 男 ６０ｍ 決  6組 09:45 10:00
3 中学 男 １１０ｍYH  5組 09:20 09:35 3 ﾏｽﾀｰ 女 ６０ｍ 決  1組
4 一高 女 １００ｍH  2組 09:30 09:45 4 ﾏｽﾀｰ 男 １５００ｍ 決  1組 10:00 10:15
5 中学 女 １００ｍH  5組 09:35 09:50 5 ﾏｽﾀｰ 女 １５００ｍ 決
6 小３ 男 ６０ｍ 予 4組ﾀｲﾑﾚｰｽ 09:50 10:05 6 中学 男 １５００ｍ  2組 10:05 10:20
7 小３ 女 ６０ｍ 予 3組ﾀｲﾑﾚｰｽ 09:55 10:10 7 中学 女 １５００ｍ  2組 10:20 10:35
8 小４ 男 １００ｍ 予 3組ﾀｲﾑﾚｰｽ 10:05 10:20 8 ﾏｽﾀｰ 男 １００ｍ 決  8組 10:35 10:50
9 小４ 女 １００ｍ 予 3組ﾀｲﾑﾚｰｽ 10:10 10:25 9 ﾏｽﾀｰ 女 １００ｍ 決  1組

10 小５ 男 １００ｍ 予 3組ﾀｲﾑﾚｰｽ 10:15 10:30 10 小学 女 ４×１００ｍR 予 2組ﾀｲﾑﾚｰｽ 10:50 11:05
11 小５ 女 １００ｍ 予 2組ﾀｲﾑﾚｰｽ 10:20 10:35 11 小学 男 ４×１００ｍR 予 2組ﾀｲﾑﾚｰｽ 10:55 11:10
12 小６ 男 １００ｍ 予 3組ﾀｲﾑﾚｰｽ 10:25 10:40 12 中学 女 低４×１００ｍR 予 2組ﾀｲﾑﾚｰｽ 11:00 11:15
13 小６ 女 １００ｍ 予 2組ﾀｲﾑﾚｰｽ 10:30 10:45 13 中学 男 低４×１００ｍR 予 3組ﾀｲﾑﾚｰｽ 11:05 11:20
14 中学 男 １００ｍ 16組 10:35 10:50 14 中学 女 ４×１００ｍR 予 ４×１＋４ 11:15 11:30
15 中学 女 １００ｍ 14組 11:05 11:20 15 中学 男 ４×１００ｍR 予 ４×１＋４ 11:25 11:40
16 一高 男 １００ｍ 13組 11:30 11:45 16 ﾏｽﾀｰ 男 ３０００ｍ 決  1組 11:55 12:10
17 一高 女 １００ｍ  5組 11:55 12:10 17 ﾏｽﾀｰ 女 ３０００ｍ 決
18 一高 男 ４００ｍH  1組 12:10 12:25 18 ﾏｽﾀｰ 男 ４００ｍ 決  4組 12:15 12:30
19 中学 男 ８００ｍ  6組 12:20 12:35 19 ﾏｽﾀｰ 男 １１０ｍH 決  1組 12:30 12:45
20 一高 男 １５００ｍ  3組 12:45 13:00 20 ﾏｽﾀｰ 男 １００ｍH 決  2組 12:35 12:50
21 一高 女 １５００ｍ  1組 13:05 13:20 21 ﾏｽﾀｰ 女 ８０ｍH 決  1組 12:40 12:55
22 小３ 男 ６０ｍ 決 13:15 13:30 22 ﾏｽﾀｰ 男 ８００ｍ 決  3組 12:45 13:00
23 小３ 女 ６０ｍ 決 13:20 13:35 23 ﾏｽﾀｰ 女 ８００ｍ 決
24 小４ 男 １００ｍ 決 13:30 13:45 24 ﾏｽﾀｰ 男 ２００ｍ 決  4組 13:00 13:15
25 小４ 女 １００ｍ 決 13:35 13:50 25 ﾏｽﾀｰ 女 ２００ｍ 決  1組
26 小５ 男 １００ｍ 決 13:40 13:55 26 ﾏｽﾀｰ 男 ５０００ｍ 決  1組 13:10 13:25
27 小５ 女 １００ｍ 決 13:45 14:00 27 小学 女 ４×１００ｍR 決 13:40 13:55
28 小６ 男 １００ｍ 決 13:50 14:05 28 小学 男 ４×１００ｍR 決 13:45 14:00
29 小６ 女 １００ｍ 決 13:55 14:10 29 中学 女 低４×１００ｍR 決 13:50 14:05
30 小学 男 ８０ｍH 決 14:05 14:20 30 中学 男 低４×１００ｍR 決 13:55 14:10
31 小学 女 ８０ｍH 決 14:10 14:25 31 中学 女 ４×１００ｍR 決 14:00 14:15
32 小学 男 ８００ｍ 決 14:15 14:30 32 中学 男 ４×１００ｍR 決 14:05 14:20
33 小学 女 ８００ｍ 決 14:20 14:35
34 一高 男 ４００ｍ  7組 14:25 14:40
35 一高 女 ４００ｍ  1組 14:45 15:00
36 中学 男 ４００ｍ  6組 14:50 15:05
37 中学 女 ２００ｍ  8組 15:05 15:20
38 小学 混 ４×１００ｍR 決 15:20 15:35
39 小学 女 ４×１００ｍR 決 15:25 15:40
40 小学 男 ４×１００ｍR 決 15:30 15:45
41 中学 女 ８００ｍ  6組 15:35 15:50
42 一高 男 ４×１００ｍR  2組 16:00 16:15
43 一高 女 ４×１００ｍR  1組 16:05 16:20
44 中学 男 ３０００ｍ  1組 16:10 16:25
45 一高 女 ３０００ｍ  1組 16:25 16:40
46 一高 男 ５０００ｍ  2組 16:40 16:55

跳躍の部 （5月12日） 跳躍の部 （5月13日）
No 種別 性 種　目 ﾗｳﾝﾄﾞ 競技場所 招集開始 競技開始 No 種別 性 種　目 ﾗｳﾝﾄﾞ 競技場所 招集開始 競技開始

1 中学 男 棒高跳 09:00 09:30 1 ﾏｽﾀｰ 男 走高跳 決 Aピット 09:30 10:00
2 中学 女 棒高跳 09:00 09:30 2 ﾏｽﾀｰ 男 三段跳 決 Aピット 09:30 10:00
3 一高 男 走高跳 Aピット 09:00 09:30 3 ﾏｽﾀｰ 男 棒高跳 決 11:00 11:30
4 中学 女 走高跳 Bピット 09:30 10:00 4 ﾏｽﾀｰ 女 棒高跳 決 11:00 11:30
5 中学 男 走幅跳 A・Bピット 09:30 10:00 5 ﾏｽﾀｰ 男 走幅跳 決 Aピット 11:00 11:30
6 一高 男 走幅跳 A・Bピット 11:00 11:30 6 ﾏｽﾀｰ 女 走幅跳 決 Bピット 11:00 11:30
7 一高 女 走幅跳 Aピット 11:00 11:30 7 中学 男 三段跳 Aピット 13:00 13:30
8 一高 女 走高跳 Aピット 12:00 12:30 投てきの部 （5月13日）
9 小学 男 走高跳 決 Bピット 12:00 12:30 No 種別 性 種　目 ﾗｳﾝﾄﾞ 競技場所 招集開始 競技開始

10 小学 女 走高跳 決 Bピット 12:00 12:30 1 中学 女 砲丸投 09:00 09:30
11 小学 男 走幅跳 決 Aピット 13:00 13:30 2 ﾏｽﾀｰ 男 円盤投 決 10:00 10:30
12 小学 女 走幅跳 決 Bピット 13:00 13:30 3 ﾏｽﾀｰ 女 円盤投 決 10:00 10:30
13 中学 男 走高跳 Aピット 13:30 14:00 4 高校 男 円盤投 10:00 10:30
14 中学 女 走幅跳 A・Bピット 14:00 14:30 5 一高 女 円盤投 10:00 10:30

投てきの部 （5月12日） 6 ﾏｽﾀｰ 男 砲丸投 決 10:30 11:00
No 種別 性 種　目 ﾗｳﾝﾄﾞ 競技場所 招集開始 競技開始 7 ﾏｽﾀｰ 女 砲丸投 決 10:30 11:00

1 小学 男 ボール投 決 09:00 09:30 8 高校 男 ﾊﾝﾏｰ投 11:45 12:15
2 小学 女 ボール投 決 09:00 09:30 9 一高 女 ﾊﾝﾏｰ投 11:45 12:15
3 高校 男 砲丸投 09:30 10:00 10 ﾏｽﾀｰ 女 ﾊﾝﾏｰ投 決 11:45 12:15
4 一高 女 砲丸投 09:30 10:00 11 ﾏｽﾀｰ 男 ﾊﾝﾏｰ投 決 11:45 12:15
5 中学 男 円盤投 10:30 11:00 12 中学 男 砲丸投 12:30 13:00
6 中学 女 円盤投 12:00 12:30 13 ﾏｽﾀｰ 男 やり投 決 13:15 13:45
7 一高 男 やり投 13:30 14:00 14 ﾏｽﾀｰ 女 やり投 決 13:15 13:45
8 一高 女 やり投 13:30 14:00

第2回南勢地区陸上競技記録会


